Protokoll

DMS Oberliga Hessen 2020
am 01.02.2020

Veranstalter: Hessischer Schwimm Verband
Ausrichter: SG Frankfurt

Wettkampfbecken Schwimmbad-Adresse
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Teilnehmende Mannschaften Weiblich

Mannschaft Startrecht DSV-ID |LSV
DSW 1912 Darmstadt Il DSW 1912 Darmstadt Il 4956 7
DSW 1912 Darmstadt Il | DSW 1912 Darmstadt Il 4956 7
EOSC Offenbach EOSC Offenbach 5190 7
SC Wiesbaden 1911 lI SC Wiesbaden 1911 1 4950 7
SG Frankfurt 11 SG Frankfurt Il 4965 7
SG Frankfurt Il SG Frankfurt Il 4965 7
SV Delphin Wiesbaden SV Delphin Wiesbaden 4951 7
SV Gelnhausen SV Gelnhausen 5058 7
TV Wetzlar TV Wetzlar 5388 7
VFS Roédermark VFS Roédermark 6615 7
WSV GroRkrotzenburg WSV GroRkrotzenburg 4856 7
Teilnehmende Mannschaften Mannlich
Mannschaft Startrecht DSV-ID |LSV
DSW 1912 Darmstadt Il DSW 1912 Darmstadt Il 4956 7
EOSC Offenbach EOSC Offenbach 5190 7
Hofheimer SC Hofheimer SC 4972 7
SC Wasserfreunde Fulda | SC Wasserfreunde Fulda 4967 7
SC Wiesbaden 1911 lI SC Wiesbaden 1911 1 4950 7
SC Wiesbaden 1911 lll SC Wiesbaden 1911 lll 4950 7
SCW Eschborn SCW Eschborn 4774 7
SG ACT/Baunatal SG ACT/Baunatal 5355 7
SG Frankfurt Il SG Frankfurt I 4965 7
SG Frankfurt IlI SG Frankfurt Il 4965 7
SV Gelnhausen SV Gelnhausen 5058 7

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Chrat)
[l

Onlineprotokoll unter www.eijo.org



DMS Oberliga Hessen 2020
Veranstalter: Hessischer Schwimm Verband
Ausrichter: SG Frankfurt

am 01.02.2020
Seite 2

Abschnitt 1 - Samstag 01.02.2020

Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr

Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1

Schiedsrichter
Schiedsrichter
Starter
Schwimmrichter 1
Schwimmrichter 2
Sprecher 1
Auswerter 1
Protokollfiihrer

Zielgericht

Zielrichterobmann
Zielrichter 1
Zielrichter 2
Zielrichter 3
Zielrichter 4
Zielrichter 5

Zeitgericht 1

Zeitnehmerobmann
Zeitnehmer Bahn 1
Zeitnehmer Bahn 2
Zeitnehmer Bahn 3
Zeitnehmer Bahn 4
Zeitnehmer Bahn 5
Zeitnehmer Bahn 6
Reservezeitnehmer 1

Wendegericht

Wenderichter Obmann

Wenderichter Bahn 1
Wenderichter Bahn 2
Wenderichter Bahn 3
Wenderichter Bahn 4
Wenderichter Bahn 5
Wenderichter Bahn 6

Jonas Stromberg
Christian Pingen
Alfred Pingen
Peter Heelein
Jens Steinweg
Katja Helfmann
Angelika Burger
Angelika Burger

Sascha Frenz-Hain
Ingrid Hellenschmidt

Heike Grossmann-Damm

Martin Janovsky
Stefanie Meyer
Carmen Raschke

Bernd Keunecker
Eugen Nikitin
Jochen Volz
Roger Frach
Timo Henning
Daphne Strauf
Marcus Hanke
Dirk Gremm

Karen Reuter
Yvonne Fiorilli
Yvonne Fiorilli
Karen Reuter
Karen Reuter
Kristin Duppe
Kristin Duppe

Hessischer Schwimm Verband
Hessischer Schwimm Verband
Hessischer Schwimm Verband
WF Fechenheim

EOSC Offenbach

EFSC Frankfurt

SV Moenus

SV Moenus

WSV GroRkrotzenburg
SG Frankfurt

DSW 1912 Darmstadt Il
EOSC Offenbach

SV Gelnhausen

EFSC Frankfurt

DSW 1912 Darmstadt Il
KSV Baunatal

DSW 1912 Darmstadt Il
SV Gelnhausen

SV Delphin Wiesbaden
TV Wetzlar

VFS Rodermark

SC Wasserfreunde Fulda

SG Frankfurt
Hofheimer SC
Hofheimer SC
SG Frankfurt
SG Frankfurt
SG Frankfurt
SG Frankfurt
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Wettkampffolge fiir Abschnitt 1

Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 2 - 100m Lagen mannlich
Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 4 - 200m Freistil mannlich
Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 100m Brust mannlich
Wettkampf 7 - 200m Riicken weiblich
Wettkampf 8 - 200m Riicken mannlich
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling mannlich
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 12 - 50m Brust mannlich
Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 14 - 200m Lagen mannlich
Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich
Wettkampf 16 - 1500m Freistil mannlich
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling mannlich
Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 20 - 200m Brust mannlich
Wettkampf 21 - 100m Riicken weiblich
Wettkampf 22 - 100m Ricken mannlich
Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 24 - 200m Schmetterling mannlich
Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 26 - 50m Freistil mannlich
Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 28 - 400m Lagen mannlich
Wettkampf 29 - 50m Riicken weiblich
Wettkampf 30 - 50m Riicken mannlich
Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 32 - 400m Freistil mannlich
Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 34 - 100m Freistil mannlich

Wettkampf 108 - 200m Ricken ménnlich (Nachschwimmen)

Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich

Offene Wertung

1. Chantal Noe 1998 DSW 1912 Darmstadt Il
2. Masniari Wolf 2005 SV Delphin Wiesbaden
3. Leonie Hugenell 1999 SG Frankfurt Il

4. Jil Reisert 2002 SV Gelnhausen

5. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 111

6. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt Il
7. Luna Radovanovic 2003 SC Wiesbaden 1911 11
8.  Christine Quadflieg 2002 EOSC Offenbach

9. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar

10. Monja Christmann 2004 WSV Grof¥krotzenburg
11. Philine Jung 2006 VFS Rodermark

Wettkampf 2 - 100m Lagen mannlich

Offene Wertung
1. Chris Djordjevic

1993

EOSC Offenbach

2. Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC
3. Alexander Ponhl 1994 SCW Eschborn
4 Felix Gundlach 1990 SV Gelnhausen

01:05,91
01:08,54
01:09,12
01:11,15
01:11,39
01:13,33
01:14,51
01:15,156
01:15,65
01:17,39
01:21,09

00:59,16
01:00,97
01:01,03
01:01,58

630
560
546
501
495
457
436
425
416
389

613
560
558
543
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noch Wettkampf 2 - 100m Lagen mannlich

noch Offene Wertung

Andrej Belosludov
Marcel Friedrich
Andre Peterwitz
Patrick Hellenschmidt
Pascal Bartoldus
Moritz Damm

Levy Kaladse

T30 No O

- O

1998
1996
1999
2001
1997
2003
2001

SC Wiesbaden 1911 Il 01:02,54
SC Wasserfreunde Fulda 01:02,65
SC Wiesbaden 1911 Il 01:04,31
SG Frankfurt Il 01:05,10
SG ACT/Baunatal 01:05,30
DSW 1912 Darmstadt I  01:05,66
SG Frankfurt Il 01:06,30

Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich

Offene Wertung

1. Johanna Funk

2002

DSW 1912 Darmstadt Il 02:13,19

100m: 01:05,12 (01:05,12) | 200m: 02:13,19 (01:08,07)

2. Lenja Hessberger

2005

SV Gelnhausen 02:13,33

100m: 01:02,72 (01:02,72) | 200m: 02:13,33 (01:10,61)

3. Lea-Friederike Hackmann

1997

SV Delphin Wiesbaden 02:13,44

100m: 01:03,85 (01:03,85) | 200m: 02:13,44 (01:09,59)

4.  Antonia-Sophie Schwarz

2006

SG Frankfurt 111 02:15,99

100m: 01:05,21 (01:05,21) | 200m: 02:15,99 (01:10,78)

5. Sarah Zdarek

2004

SG Frankfurt Il 02:16,77

100m: 01:03,52 (01:03,52) | 200m: 02:16,77 (01:13,25)

6. Anna Sophie Sprunck

2002

DSW 1912 Darmstadt Il 02:17,37

100m: 01:04,55 (01:04,55) | 200m: 02:17,37 (01:12,82)

7. Jule Schriefer

2000

TV Wetzlar 02:19,65

100m: 01:06,46 (01:06,46) | 200m: 02:19,65 (01:13,19)

8. Lene Plicker

100m: 01:08,62 (01:08,62) | 200m: 02:24,39 (01:15,77)

9. Luisa Meier-Noorden

100m: 01:09,41 (01:09,41) | 200m: 02:24,39 (01:14,98)

10. Lara sophie stahl
11. Ellen Rausch

2006 WSV GroRkrotzenburg 02:24,39
2005 EOSC Offenbach 02:24,39
2007 SC Wiesbaden 1911 1l 02:24,39
2000 VFS Roédermark 02:30,34

100m: 01:11,41 (01:11,41) | 200m: 02:30,34 (01:18,93)

Wettkampf 4 - 200m Freistil mannlich

Offene Wertung
1. Niklas Frach

1998

SV Gelnhausen 01:51,62

100m: 00:54,28 (00:54,28) | 200m: 01:51,62 (00:57,34)

2. Casian Zakota

100m: 00:54,30 (00:54,30) | 200m: 01:53,55 (00:59,25)

3. Jan-Christoph Dlppe

100m: 00:55,62 (00:55,62) | 200m: 01:55,29 (00:59,67)

4. Frank Gruner

100m: 00:56,81 (00:56,81) | 200m: 01:58,49 (01:01,68)

5. Nicholas Shoopinsky
6. Scott McClymont

100m: 00:58,19 (00:58,19) | 200m: 02:02,55 (01:04,36)

7. Jonas Nikolaus

2002 SC Wasserfreunde Fulda 01:53,55
2003 SG Frankfurt Il 01:55,29
1970 SCW Eschborn 01:58,49
2000 SC Wiesbaden 1911 1l 02:00,34
1998 Hofheimer SC 02:02,55
1997 SG ACT/Baunatal 02:02,95

100m: 00:58,37 (00:58,37) | 200m: 02:02,95 (01:04,58)

8. Sebastiano Lanucara

2002

DSW 1912 Darmstadt Il 02:03,04

100m: 00:59,10 (00:59,10) | 200m: 02:03,04 (01:03,94)

9.  Mirko Djordjevic

1995

EOSC Offenbach 02:04,44

100m: 00:56,96 (00:56,96) | 200m: 02:04,44 (01:07,48)

10. Adrian Skall

2005

SC Wiesbaden 1911 IlI 02:05,09

100m: 01:00,22 (01:00,22) | 200m: 02:05,09 (01:04,87)

11. Lino Di Cristofano

2004

SG Frankfurt 11l 02:05,09

100m: 01:01,12 (01:01,12) | 200m: 02:05,09 (01:03,97)

519
516
477
460
455
448
435

569

568

566

535

526

519

494

447

447

447
396

705

670

640

589

563
533

527

526

509

501

501

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Chrat)
[l

Onlineprotokoll unter www.eijo.org



DMS Oberliga Hessen 2020

Veranstalter: Hessischer Schwimm Verband

Ausrichter: SG Frankfurt

am 01.02.2020
Seite 5

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich

Offene Wertung

Lisa Marie Schulte
Melissa Siebenlist
Ronja Sauer
Theresa Braunberger
Lina Michalk
Vanessa McMillen
Elena Peppler
Elena Steinweg
Eva Maria Hain
Tamara Braun
Melis Oztiirk

ST200NoOR N~

- O

2003
2005
2002
2006
2006
2003
1994
2006
2005
2007
2007

SG Frankfurt Il 01:14,47
DSW 1912 Darmstadt Il 01:16,30
SV Gelnhausen 01:17,53
SG Frankfurt 11l 01:17,73
DSW 1912 Darmstadt Il 01:19,38

SV Delphin Wiesbaden 01:22,05

TV Wetzlar 01:18,03
EOSC Offenbach 01:21,28
WSV GroRkrotzenburg 01:22,41
SC Wiesbaden 1911 Il 01:24,58
VFS Rédermark 01:33,66

Wettkampf 6 - 100m Brust méannlich

Offene Wertung

Aaron Wilmes

Pablo Kohlmann Garcia
Conrad Martin

Carl Hildebrandt
Loris Betz

Jonas Rudolph
Moritz Epner
Myung-Sok Kwak
Konstantin Schneider
Djordje Milenkovic
Carl Ole Peuker

S20NoOOrON -

- O

2002
2003
1995
2002
2000
1997
2003
1993
2003
2003
2004

SG Frankfurt Il 01:04,98
Hofheimer SC 01:05,37
SC Wasserfreunde Fulda 01:05,96
SG ACT/Baunatal 01:06,07
SV Gelnhausen 01:07,07
DSW 1912 Darmstadt Il  01:07,25
SC Wiesbaden 1911 1l 01:07,79
EOSC Offenbach 01:08,80
SCW Eschborn 01:10,82
SG Frankfurt 11l 01:11,33
SC Wiesbaden 1911 1lI 01:13,59

Wettkampf 7 - 200m Riicken weiblich

Offene Wertung

1. Barbara Schaal

2001

SV Gelnhausen 02:11,09

100m: 01:03,58 (01:03,58) | 200m: 02:11,09 (01:07,51)

2. Rieke Wieczorek

100m: 01:07,79 (01:07,79) | 200m: 02:19,23 (01:11,44)

3.  Kim Sophia Schneider

100m: 01:10,29 (01:10,29) | 200m: 02:24,62 (01:14,33)

4. Svea bo Schmitz

2003 SV Delphin Wiesbaden 02:19,23
2005 SG Frankfurt Il 02:24,62
2004 SC Wiesbaden 1911 1l 02:28,18

100m: 01:12,59 (01:12,59) | 200m: 02:28,18 (01:15,59)
5. Dominique-Amelie Kowalczyk 2002 WSV Grol3krotzenburg 02:29,84
100m: 01:11,65 (01:11,65) | 200m: 02:29,84 (01:18,19)

6. Mia-Antonia Volz

2005

DSW 1912 Darmstadt Il 02:31,87

100m: 01:14,89 (01:14,89) | 200m: 02:31,87 (01:16,98)

7. Laura Isabella Bachmann

2007

SG Frankfurt 11l 02:32,92

100m: 01:13,79 (01:13,79) | 200m: 02:32,92 (01:19,13)

8. Helene Weber

2004

TV Wetzlar 02:33,91

100m: 01:14,94 (01:14,94) | 200m: 02:33,91 (01:18,97)

9. EllaKantz

2004

VFS Rodermark 02:35,34

100m: 01:14,15 (01:14,15) | 200m: 02:35,34 (01:21,19)

10. Natalija Reschko

2002

EOSC Offenbach 02:40,83

100m: 01:15,63 (01:15,63) | 200m: 02:40,83 (01:25,20)

11. Paulina Fraszczak

2006

DSW 1912 Darmstadt Il 02:45,95

100m: 01:18,59 (01:18,59) | 200m: 02:45,95 (01:27,36)

587
545
520
516
484
439
416
416
416
401
295

626
615
599
596
569
565
552
528
484
473
431

752

627

560

520

503

483

473

464

452

407

370
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Wettkampf 8 - 200m Riicken mannlich

Offene Wertung

1. Jan Lukas Beckmann 1997 SG ACT/Baunatal 02:06,91
100m: 01:00,09 (01:00,09) | 200m: 02:06,91 (01:06,82)

2. Henry Graf 2002 Hofheimer SC 02:07,75
100m: 01:02,41 (01:02,41) | 200m: 02:07,75 (01:05,34)

3. Linus Diessner 2000 DSW 1912 Darmstadt Il 02:08,57
100m: 01:02,18 (01:02,18) | 200m: 02:08,57 (01:06,39)

4. Nikola Djordjevic 1999 EOSC Offenbach 02:09,20
100m: 01:01,13 (01:01,13) | 200m: 02:09,20 (01:08,07)

5. Lucio Betz 2002 SV Gelnhausen 02:09,40
100m: 01:02,32 (01:02,32) | 200m: 02:09,40 (01:07,08)

6. Nicolas Krlger 2003 SC Wiesbaden 1911 1l 02:12,82
100m: 01:05,32 (01:05,32) | 200m: 02:12,82 (01:07,50)

7. Marcel Wack 1996 SCW Eschborn 02:14,29
100m: 01:05,05 (01:05,05) | 200m: 02:14,29 (01:09,24)

8. Sven Kruse 2003 SG Frankfurt Il 02:14,50
100m: 01:04,64 (01:04,64) | 200m: 02:14,50 (01:09,86)

9. Jason Runge 2004 SC Wasserfreunde Fulda 02:14,85
100m: 01:04,67 (01:04,67) | 200m: 02:14,85 (01:10,18)

10. Noah Shoopinsky 2002 SC Wiesbaden 1911 1lI 02:18,31

100m: 01:07,43 (01:07,43) | 200m: 02:18,31 (01:10,88)

disqualifiziert

Till Behringer 2004 SG Frankfurt 111

Der Schwimmer hat bei der 175m nach drehen in Bauchlage und Beendigung des
Armzuges nicht unverziglich die Wende eingeleitet.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:32

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich

Offene Wertung

1.  Rianne Rose 2005 SG Frankfurt Il 01:06,84
2. Andreea Augustina 2001 TV Wetzlar 01:08,50
3. Alina Weber 1999 DSW 1912 Darmstadt Ill  01:09,23
4. Laura RoRbach 2004 SV Delphin Wiesbaden 01:09,61
5. Calista-Cara Erhart 2003 DSW 1912 Darmstadtll  01:10,40
6. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt Il 01:10,47
7. Merle RoRbach 2007 SC Wiesbaden 1911 1l 01:11,75
8. Nina Wenzl 2002 WSV Grof¥krotzenburg 01:12,20
9. Jil Reisert 2002 SV Gelnhausen 01:12,80
10. Heidi Tominaga-Giesel 2005 EOSC Offenbach 01:13,45
11. Lea Marie Grundel 2006 VFS Rodermark 01:24,47

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling mannlich

Offene Wertung

1.  Hendrik Schamber 1995 SV Gelnhausen 00:57,46
2. Jonas Runge 2001 SC Wasserfreunde Fulda 00:58,19
3. Tobias Dill 2002 SG Frankfurt Il 00:58,38
4.  Antonio Pezel;j 1999 SC Wiesbaden 1911 Il 00:58,52
5. Matteo Pazzi 1999 SG ACT/Baunatal 00:58,64
6. Max Pohl 1996 SCW Eschborn 00:59,75
7. Thomas Murphy 2002 SG Frankfurt Il 01:00,98
8. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt Il 01:01,54
9. Leon Morina 2000 EOSC Offenbach 01:02,58
10. Ankush Yalgi 2007 Hofheimer SC 01:03,68
11. Till Schroder 2004 SC Wiesbaden 1911 1lI 01:03,71

576

565

554

546

543

503

486

484

480

445

545
506
490
482
466
465
440
432
422
280
270

585
564
558
554
551
521
490
476
453
430
429
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Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich

Offene Wertung

Navina Edling

Ronja Sauer

Elena Peppler

Paula MuBlick
Joana Gopel
Tamara Braun

ST200NoOR N~

- O

Leonie Higenell
Lara Keunecke

Jasmin Lemanschick
Natalie Raschke

Elena Steinweg

1999
2006
2006
2002
2000
2007
1994
2006
2006
2008
2007

SG Frankfurt Il

DSW 1912 Darmstadt lll
DSW 1912 Darmstadt Il

SV Gelnhausen

WSV GrofRkrotzenburg

SG Frankfurt Il
TV Wetzlar
EOSC Offenbach
VFS Roédermark

SV Delphin Wiesbaden
SC Wiesbaden 1911 1l

Wettkampf 12 - 50m Brust méannlich

Offene Wertung

Bjorn Heftrich
Julian Birkel

Loris Betz

Airis Molleker

S20NoOOrON -

- O

Felix Albers

Thomas Latona

Christoph Heelein
Jonas Nikolaus
Joshua Gléckler

Andre Peterwitz
Marcel Friedrich

1997
1992
2002
2002
2000
1997
1998
2004
1999
1996
2005

SG Frankfurt Il
EOSC Offenbach
Hofheimer SC
SCW Eschborn
SV Gelnhausen
SG ACT/Baunatal

SC Wiesbaden 1911 |l

SG Frankfurt 1l

SC Wiesbaden 1911 lll
SC Wasserfreunde Fulda
DSW 1912 Darmstadt Il

Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich

Offene Wertung

Chantal Noe
Lotte Volk

Liv Heppner

ST20NOORON

- O

Jana Schomann

Theresa Braunberger
Christina Jarjour
Lea Maria Makovec

Lena Stegmann

Anna Sophie Mller
Angelina Comoli
Hannah Kochendorffer

2004
1998
2003
2006
2003
2007
2005
2002
2005
2006
2007

SV Gelnhausen

DSW 1912 Darmstadt Il

SG Frankfurt Il
SG Frankfurt Ill

SC Wiesbaden 1911 |l
DSW 1912 Darmstadt IlI

TV Wetzlar

WSV GroRkrotzenburg
SV Delphin Wiesbaden

EOSC Offenbach
VFS Roédermark

Wettkampf 14 - 200m Lagen mannlich

Offene Wertung

Casian Zakota

Jannik Fraatz

Patrik Putala

Moritz Epner
Felix Gehrlein

T200oNoORON

- O

Jakob Striebeck
Chris Djordjevic

Carl Hildebrandt
Chris Gabriel Popii

Nils Ole Kleinstiick

Alexander Eichler

2003
2002
1993
2003
2002
2004
1997
2001
2003
2004
2007

Hofheimer SC

SC Wasserfreunde Fulda

EOSC Offenbach
SCW Eschborn
SG ACT/Baunatal

DSW 1912 Darmstadt Il

SV Gelnhausen
SG Frankfurt Il

SC Wiesbaden 1911 1l

SG Frankfurt Il

SC Wiesbaden 1911 llI

00:34,37
00:34,74
00:35,85
00:35,94
00:36,21
00:36,64
00:37,03
00:37,72
00:38,66
00:38,99
00:40,10

00:29,81
00:30,22
00:30,72
00:30,95
00:31,19
00:31,22
00:32,22
00:32,29
00:33,03
00:33,17
00:33,30

02:25,83
02:25,95
02:36,00
02:36,04
02:37,92
02:39,31
02:40,42
02:40,85
02:43,60
02:50,83
02:57,16

02:07,25
02:09,45
02:10,19
02:10,57
02:13,10
02:14,11
02:14,39
02:14,56
02:18,31
02:20,06
02:24,39

573
555
505
501
490
473
458
434
403
393
361

607
583
555
543
530
529
481
478
446
441
435

583
582
476
476
459
447
438
434
413
362
325

639
607
597
591
558
546
542
540
497
479
437
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Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich

Offene Wertung

1.  Melanie Guht 1998 SG Frankfurt Il 09:24,74 611

100m: 01:05,16 (01:05,16) | 200m: 02:14,56 (01:09,40) | 300m: 03:25,19 (01:10,63) | 400m: 04:36,81 (01:11,62)

500m: 05:48,84 (01:12,03) | 600m: 07:01,12 (01:12,28) | 700m: 08:13,19 (01:12,07) | 800m: 09:24,74 (01:11,55)
2. Maret Mller 2006 SG Frankfurt Ill 09:46,32 546

100m: 01:07,81 (01:07,81) | 200m: 02:21,53 (01:13,72) | 300m: 03:35,59 (01:14,06) | 400m: 04:50,34 (01:14,75)

500m: 06:04,69 (01:14,35) | 600m: 07:19,43 (01:14,74) | 700m: 08:34,18 (01:14,75) | 800m: 09:46,32 (01:12,14)
3. Charlotte Maskort 2003 SC Wiesbaden 1911 Il 09:57,28 516

100m: 01:08,23 (01:08,23) | 200m: 02:22,84 (01:14,61) | 300m: 03:37,63 (01:14,79) | 400m: 04:53,41 (01:15,78)

500m: 06:09,14 (01:15,73) | 600m: 07:25,05 (01:15,91) | 700m: 08:42,39 (01:17,34) | 800m: 09:57,28 (01:14,89)
4.  Charlotte Lang 1997 SV Gelnhausen 09:57,99 515

100m: 01:05,18 (01:05,18) | 200m: 02:18,15 (01:12,97) | 300m: 03:33,10 (01:14,95) | 400m: 04:49,82 (01:16,72)

500m: 06:05,82 (01:16,00) | 600m: 07:23,54 (01:17,72) | 700m: 08:41,37 (01:17,83) | 800m: 09:57,99 (01:16,62)
5. Julia Dittrich 2000 TV Wetzlar 10:07,75 490

100m: 01:09,47 (01:09,47) | 200m: 02:25,43 (01:15,96) | 300m: 03:42,14 (01:16,71) | 400m: 04:59,30 (01:17,16)

500m: 06:17,14 (01:17,84) | 600m: 07:34,38 (01:17,24) | 700m: 08:51,35 (01:16,97) | 800m: 10:07,75 (01:16,40)
6. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt !l 10:11,66 481

100m: 01:08,34 (01:08,34) | 200m: 02:23,81 (01:15,47) | 300m: 03:41,06 (01:17,25) | 400m: 04:59,06 (01:18,00)

500m: 06:17,41 (01:18,35) | 600m: 07:35,81 (01:18,40) | 700m: 08:54,98 (01:19,17) | 800m: 10:11,66 (01:16,68)
7. Danielle Sophie Metzger 2004 WSV GroRkrotzenburg 10:30,21 440

100m: 00:11,18 (00:11,18) | 200m: 02:29,87 (02:18,69) | 300m: 03:49,34 (01:19,47) | 400m: 05:09,62 (01:20,28)

500m: 06:30,34 (01:20,72) | 600m: 07:51,31 (01:20,97) | 700m: 09:12,25 (01:20,94) | 800m: 10:30,21 (01:17,96)
8. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden 10:43,03 414

100m: 01:14,98 (01:14,98) | 200m: 02:36,95 (01:21,97) | 300m: 03:59,03 (01:22,08) | 400m: 05:20,13 (01:21,10)

500m: 06:41,56 (01:21,43) | 600m: 08:03,45 (01:21,89) | 700m: 09:24,13 (01:20,68) | 800m: 10:43,03 (01:18,90)
9.  Luisa Meier-Noorden 2005 EOSC Offenbach 10:52,10 397

100m: 01:15,08 (01:15,08) | 200m: 02:37,26 (01:22,18) | 300m: 04:00,40 (01:23,14) | 400m: 05:23,37 (01:22,97)

500m: 06:46,29 (01:22,92) | 600m: 08:09,53 (01:23,24) | 700m: 09:32,87 (01:23,34) | 800m: 10:52,10 (01:19,23)
10. Anne Sophie Damm 2005 DSW 1912 Darmstadt Il 11:06,41 372

100m: 01:14,44 (01:14,44) | 200m: 02:36,34 (01:21,90) | 300m: 04:00,66 (01:24,32) | 400m: 05:25,44 (01:24,78)

500m: 06:52,84 (01:27,40) | 600m: 08:19,44 (01:26,60) | 700m: 09:46,00 (01:26,56) | 800m: 11:06,41 (01:20,41)
11. Antonia Habur 2005 VFS Roédermark 11:11,23 364

100m: 01:15,43 (01:15,43) | 200m: 02:37,58 (01:22,15) | 300m: 04:01,07 (01:23,49) | 400m: 05:27,47 (01:26,40)

500m: 06:53,63 (01:26,16) | 600m: 08:20,12 (01:26,49) | 700m: 09:47,34 (01:27,22) | 800m: 11:11,23 (01:23,89)

Wettkampf 16 - 1500m Freistil mannlich
Offene Wertung

1. Niklas Frach 1998 SV Gelnhausen 15:22,88 775
100m: 00:58,72 (00:58,72) | 200m: 02:00,00 (01:01,28) | 300m: 03:01,50 (01:01,50) | 400m: 04:03,03 (01:01,53)
500m: 05:04,75 (01:01,72) | 600m: 06:06,50 (01:01,75) | 700m: 07:08,35 (01:01,85) | 800m: 08:09,97 (01:01,62)
900m: 09:11,97 (01:02,00) | 1000m: 10:13,94 (01:01,97) | 1100m: 11:16,07 (01:02,13) | 1200m: 12:18,16 (01:02,09)
1300m: 13:20,25 (01:02,09) | 1400m: 14:22,38 (01:02,13) | 1500m: 15:22,88 (01:00,50)

2. Niklas Heelein 2000 SG Frankfurt Il 15:59,97 689
100m: 00:59,40 (00:59,40) | 200m: 02:01,78 (01:02,38) | 300m: 03:05,28 (01:03,50) | 400m: 04:08,87 (01:03,59)
500m: 05:13,14 (01:04,27) | 600m: 06:17,40 (01:04,26) | 700m: 07:22,24 (01:04,84) | 800m: 08:26,34 (01:04,10)
900m: 09:31,81 (01:05,47) | 1000m: 10:36,60 (01:04,79) | 1100m: 11:41,43 (01:04,83) | 1200m: 12:46,85 (01:05,42)
1300m: 13:52,01 (01:05,16) | 1400m: 14:57,03 (01:05,02) | 1500m: 15:59,97 (01:02,94)

3. Henry Graf 2002 Hofheimer SC 16:09,91 668
100m: 01:01,16 (01:01,16) | 200m: 02:05,37 (01:04,21) | 300m: 03:10,13 (01:04,76) | 400m: 04:14,89 (01:04,76)
500m: 05:19,49 (01:04,60) | 600m: 06:24,55 (01:05,06) | 700m: 07:29,62 (01:05,07) | 800m: 08:34,73 (01:05,11)
900m: 09:39,79 (01:05,06) | 1000m: 10:45,04 (01:05,25) | 1100m: 11:50,44 (01:05,40) | 1200m: 12:56,13 (01:05,69)
1300m: 14:01,63 (01:05,50) | 1400m: 15:06,83 (01:05,20) | 1500m: 16:09,91 (01:03,08)

4. Felix Hofmann 2005 SC Wiesbaden 1911 1l 16:53,45 585
100m: 01:00,90 (01:00,90) | 200m: 02:06,98 (01:06,08) | 300m: 03:13,80 (01:06,82) | 400m: 04:20,68 (01:06,88)
500m: 05:29,06 (01:08,38) | 600m: 06:38,50 (01:09,44) | 700m: 07:47,39 (01:08,89) | 800m: 08:54,61 (01:07,22)
900m: 10:03,14 (01:08,53) | 1000m: 11:11,54 (01:08,40) | 1100m: 12:20,25 (01:08,71) | 1200m: 13:28,26 (01:08,01)
1300m: 14:37,35 (01:09,09) | 1400m: 15:46,56 (01:09,21) | 1500m: 16:53,45 (01:06,89)
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noch Wettkampf 16 - 1500m Freistil mannlich

noch Offene Wertung

5.  Adrian Skall 2005 SC Wiesbaden 1911 llI 17:10,43 557
100m: 01:03,42 (01:03,42) | 200m: 02:12,66 (01:09,24) | 300m: 03:22,74 (01:10,08) | 400m: 04:32,84 (01:10,10)
500m: 05:42,51 (01:09,67) | 600m: 06:50,92 (01:08,41) | 700m: 07:59,39 (01:08,47) | 800m: 09:07,45 (01:08,06)
900m: 10:16,14 (01:08,69) | 1000m: 11:25,86 (01:09,72) | 1100m: 12:34,52 (01:08,66) | 1200m: 13:43,84 (01:09,32)
1300m: 14:53,22 (01:09,38) | 1400m: 16:02,32 (01:09,10) | 1500m: 17:10,43 (01:08,11)

6. Sebastiano Lanucara 2002 DSW 1912 Darmstadt Il 17:12,17 554
100m: 01:02,60 (01:02,60) | 200m: 02:09,22 (01:06,62) | 300m: 03:16,98 (01:07,76) | 400m: 04:25,07 (01:08,09)
500m: 05:34,31 (01:09,24) | 600m: 06:43,70 (01:09,39) | 700m: 07:53,65 (01:09,95) | 800m: 09:03,83 (01:10,18)
900m: 10:13,57 (01:09,74) | 1000m: 11:23,69 (01:10,12) | 1100m: 12:33,71 (01:10,02) | 1200m: 13:43,71 (01:10,00)
1300m: 14:54,29 (01:10,58) | 1400m: 16:04,31 (01:10,02) | 1500m: 17:12,17 (01:07,86)

7. Georg Schneider 2006 SG Frankfurt Il 17:23,81 536
100m: 01:04,38 (01:04,38) | 200m: 02:13,56 (01:09,18) | 300m: 03:23,03 (01:09,47) | 400m: 04:32,60 (01:09,57)
500m: 05:42,45 (01:09,85) | 600m: 06:51,56 (01:09,11) | 700m: 08:01,60 (01:10,04) | 800m: 09:11,81 (01:10,21)
900m: 10:22,52 (01:10,71) | 1000m: 11:32,53 (01:10,01) | 1100m: 13:18,42 (01:45,89) | 1200m: 14:28,31 (01:09,89)
1300m: 15:39,25 (01:10,94) | 1400m: 16:49,17 (01:09,92) | 1500m: 17:23,81 (00:34,64)

8. Fabian Reuter 1993 SG ACT/Baunatal 17:35,59 518
100m: 01:02,84 (01:02,84) | 200m: 02:12,65 (01:09,81) | 300m: 03:23,23 (01:10,58) | 400m: 04:33,19 (01:09,96)
500m: 05:44,12 (01:10,93) | 600m: 06:54,94 (01:10,82) | 700m: 08:05,56 (01:10,62) | 800m: 09:17,00 (01:11,44)
900m: 10:28,50 (01:11,50) | 1000m: 11:40,56 (01:12,06) | 1100m: 12:51,72 (01:11,16) | 1200m: 14:04,06 (01:12,34)
1400m: 16:27,00 (02:22,94) | 1500m: 17:35,59 (01:08,59)

9. Emil Kelberer 2006 SC Wasserfreunde Fulda 17:57,01 488
100m: 01:04,52 (01:04,52) | 200m: 02:14,18 (01:09,66) | 300m: 03:24,05 (01:09,87) | 400m: 04:34,46 (01:10,41)
500m: 05:45,04 (01:10,58) | 600m: 06:56,81 (01:11,77) | 700m: 08:08,57 (01:11,76) | 800m: 09:21,03 (01:12,46)
900m: 10:34,05 (01:13,02) | 1000m: 11:47,97 (01:13,92) | 1100m: 13:01,44 (01:13,47) | 1200m: 14:15,99 (01:14,55)
1300m: 15:29,80 (01:13,81) | 1400m: 16:44,09 (01:14,29) | 1500m: 17:57,01 (01:12,92)

10. Erik Goldenstein 2002 EOSC Offenbach 18:13,08 467
100m: 01:05,61 (01:05,61) | 200m: 02:16,41 (01:10,80) | 300m: 03:28,12 (01:11,71) | 400m: 04:40,66 (01:12,54)
500m: 05:53,45 (01:12,79) | 600m: 07:06,71 (01:13,26) | 700m: 08:20,38 (01:13,67) | 800m: 09:34,57 (01:14,19)
900m: 10:48,60 (01:14,03) | 1000m: 12:02,65 (01:14,05) | 1100m: 13:17,11 (01:14,46) | 1200m: 14:31,15 (01:14,04)
1300m: 15:45,85 (01:14,70) | 1400m: 17:00,50 (01:14,65) | 1500m: 18:13,08 (01:12,58)

11. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 19:09,72 401
100m: 01:08,65 (01:08,65) | 200m: 02:26,12 (01:17,47) | 300m: 03:43,55 (01:17,43) | 400m: 05:00,97 (01:17,42)
500m: 06:18,62 (01:17,65) | 600m: 07:35,90 (01:17,28) | 700m: 08:53,62 (01:17,72) | 800m: 10:12,12 (01:18,50)
900m: 11:29,22 (01:17,10) | 1000m: 12:46,72 (01:17,50) | 1100m: 14:03,47 (01:16,75) | 1200m: 15:20,22 (01:16,75)
1300m: 16:37,72 (01:17,50) | 1400m: 17:54,79 (01:17,07) | 1500m: 19:09,72 (01:14,93)

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich

Offene Wertung

1. Lynn Rose 1985 SV Gelnhausen 00:29,48 565
2. Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt Il 00:30,53 509
3. Ine Liicke 2002 DSW 1912 Darmstadtll  00:30,75 498
4. Merle RoRRbach 2007 SC Wiesbaden 1911 Il 00:31,68 455
5. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt Il 00:31,68 455
6. Tina Welsch 1998 TV Wetzlar 00:32,23 432
7. Paula Janovsky 2002 EOSC Offenbach 00:32,23 432
8. Nina Wenzl 2002 WSV GroRkrotzenburg 00:32,23 432
9. Vanessa McMillen 2003 SV Delphin Wiesbaden 00:33,85 373
10. Lisa Behnsch 2003 VFS Rodermark 00:39,78 230

nicht am Start
DSW 1912 Darmstadt Ill 2006 DSW 1912 Darmstadt Ill
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Wettkampf 18 - 50m Schmetterling mannlich

Offene Wertung

1. Hendrik Schamber 1995
2. Alexander Pohl 1994
3. Matteo Pazzi 1999
4.  Antonio Pezelj 1999
5.  Christian Schade 1997
6. Marcel Friedrich 1996
7. Leon Morina 2000
8. Tom Schihle 2003
9. Jakob Artjom Knoblauch 2004
10. Levy Kaladse 2001
11. Luca Smit 2003

SV Gelnhausen 00:25,43
SCW Eschborn 00:25,96
SG ACT/Baunatal 00:26,42
SC Wiesbaden 1911 1l 00:26,57
SG Frankfurt Il 00:26,73
SC Wasserfreunde Fulda 00:27,05
EOSC Offenbach 00:27,19
Hofheimer SC 00:27,77
DSW 1912 Darmstadt Il 00:28,03
SG Frankfurt 11l 00:28,46
SC Wiesbaden 1911 1lI 00:28,50

Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Offene Wertung

1.

2.

10.

11.

Lisa Marie Schulte 2003

SG Frankfurt Il 02:36,87

100m: 01:15,31 (01:15,31) | 200m: 02:36,87 (01:21,56)

Melissa Siebenlist 2005

DSW 1912 Darmstadt Il 02:46,78

100m: 01:19,24 (01:19,24) | 200m: 02:46,78 (01:27,54)

Theresa Braunberger 2006

SG Frankfurt 111 02:48,25

100m: 01:21,81 (01:21,81) | 200m: 02:48,25 (01:26,44)

Kira Seiler 2005

SV Gelnhausen 02:49,61

100m: 01:21,38 (01:21,38) | 200m: 02:49,61 (01:28,23)

Lisa Gheonea 2004

TV Wetzlar 02:50,94

100m: 01:21,63 (01:21,63) | 200m: 02:50,94 (01:29,31)

Lina Michalk 2006

DSW 1912 Darmstadt Ill  02:50,98

100m: 01:20,71 (01:20,71) | 200m: 02:50,98 (01:30,27)

Christina Jarjour 2003

SC Wiesbaden 1911 1l 02:55,87

100m: 01:24,62 (01:24,62) | 200m: 02:55,87 (01:31,25)

Lena Stegmann 2002

WSV GroRkrotzenburg 02:59,94

100m: 01:25,62 (01:25,62) | 200m: 02:59,94 (01:34,32)

Elena Steinweg 2006

EOSC Offenbach 03:00,52

100m: 01:26,70 (01:26,70) | 200m: 03:00,52 (01:33,82)

Joana Gopel 2008

SV Delphin Wiesbaden 03:00,87

100m: 01:27,24 (01:27,24) | 200m: 03:00,87 (01:33,63)
Victoria Sobanski 2005 VFS Roédermark 03:26,01
100m: 01:38,81 (01:38,81) | 200m: 03:26,01 (01:47,20)

Wettkampf 20 - 200m Brust mannlich
Offene Wertung

1.

2.

Aaron Wilmes 2002

SG Frankfurt Il 02:22,59

100m: 01:08,12 (01:08,12) | 200m: 02:22,59 (01:14,47)

Conrad Martin 1995

SC Wasserfreunde Fulda 02:26,94

100m: 01:08,77 (01:08,77) | 200m: 02:26,94 (01:18,17)

Jonas Nikolaus 1997

SG ACT/Baunatal 02:29,44

100m: 01:10,71 (01:10,71) | 200m: 02:29,44 (01:18,73)

Christoph Heelein 2002

SCW Eschborn 02:29,64

100m: 01:12,59 (01:12,59) | 200m: 02:29,64 (01:17,05)

Dirk Janssen 1977

SV Gelnhausen 02:30,52

100m: 01:11,04 (01:11,04) | 200m: 02:30,52 (01:19,48)

Julian Birkel 2002

Hofheimer SC 02:32,54

100m: 01:13,25 (01:13,25) | 200m: 02:32,54 (01:19,29)

Moritz Epner 2003

SC Wiesbaden 1911 1l 02:32,76

100m: 01:12,09 (01:12,09) | 200m: 02:32,76 (01:20,67)

Borys Endlé 2005

SG Frankfurt 111 02:33,23

100m: 01:13,70 (01:13,70) | 200m: 02:33,23 (01:19,53)

625
588
557
548
538
519
511
480
467
446
444

631

525

511

499

487

487

447

418

414

411

278

598

546

519

517

508

488

486

482
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noch Wettkampf 20 - 200m Brust méannlich

noch Offene Wertung

9.  Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt Il
100m: 01:15,14 (01:15,14) | 200m: 02:35,81 (01:20,67)

10. Myung-Sok Kwak 1993 EOSC Offenbach
100m: 01:15,04 (01:15,04) | 200m: 02:38,85 (01:23,81)

11. Carl Ole Peuker 2004 SC Wiesbaden 1911 lll
100m: 01:17,13 (01:17,13) | 200m: 02:42,54 (01:25,41)

Wettkampf 21 - 100m Riicken weiblich

Offene Wertung

1. Masniari Wolf 2005 SV Delphin Wiesbaden
2. Lenja Hessberger 2005 SV Gelnhausen

3. Svea bo Schmitz 2004 SC Wiesbaden 1911 1l
4. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt Il
5. Dominique-Amelie Kowalczyk 2002 WSV GrofR3krotzenburg
6. Nikoletta Cygan 2005 SG Frankfurt Il

7. Calista-Cara Erhart 2003 DSW 1912 Darmstadt Il
8. EllaKantz 2004 VFS Roédermark

9. Helene Weber 2004 TV Wetzlar

10. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt Il

11. Natalija Reschko 2002 EOSC Offenbach

Wettkampf 22 - 100m Riicken mannlich

Offene Wertung

1. Jan Lukas Beckmann 1997 SG ACT/Baunatal

2.  Lucio Betz 2002 SV Gelnhausen

3. Nikola Djordjevic 1999 EOSC Offenbach

4. Max Pohl 1996 SCW Eschborn

5. Till Thiring 1997 SC Wiesbaden 1911 1l
6. Tobias Dill 2002 SG Frankfurt Il

7.  Scott McClymont 1998 Hofheimer SC

8. Jason Runge 2004 SC Wasserfreunde Fulda
9. Jonas Reuter 2004 SG Frankfurt Il

10. Finn Herr 2004 DSW 1912 Darmstadt Il
11. Mathies Liersch 2005 SC Wiesbaden 1911 1lI

Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich

Offene Wertung
1. Jana Schomann 2004 SV Gelnhausen
100m: 01:08,65 (01:08,65) | 200m: 02:24,43 (01:15,78)
2. Kim Sophia Schneider 2005 SG Frankfurt Il
100m: 01:11,52 (01:11,52) | 200m: 02:30,85 (01:19,33)
3. Charlotte Maskort 2003 SC Wiesbaden 1911 1l
100m: 01:12,96 (01:12,96) | 200m: 02:32,09 (01:19,13)
4. Maret Mller 2006 SG Frankfurt Il

100m: 01:13,81 (01:13,81) | 200m: 02:35,84 (01:22,03)
5. Lea-Friederike Hackmann 1997 SV Delphin Wiesbaden
100m: 01:13,50 (01:13,50) | 200m: 02:37,36 (01:23,86)

6. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt Il
100m: 01:15,97 (01:15,97) | 200m: 02:43,66 (01:27,69)

7. Liv Heppner 2005 TV Wetzlar
100m: 01:15,65 (01:15,65) | 200m: 02:46,31 (01:30,66)

8. Danielle Sophie Metzger 2004 WSV GroRkrotzenburg

100m: 01:18,19 (01:18,19) | 200m: 02:50,67 (01:32,48)

02:35,81
02:38,85

02:42,54

01:05,83
01:07,94
01:08,66
01:09,14
01:09,56
01:09,60
01:10,16
01:10,40
01:12,48
01:12,79
01:13,62

00:57,54
00:58,98
00:59,03
00:59,86
01:01,79
01:02,13
01:02,19
01:02,75
01:08,98
01:09,18
01:09,63

02:24,43
02:30,85
02:32,09
02:35,84
02:37,36
02:43,66
02:46,31

02:50,67

458

432

404

584
531
514
504
495
494
482
477
437
432
417

613
569
567
544
495
486
485
472
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352
345

567

498

486

452

439

390

372
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noch Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung

9. Amelie Sophia Scheibel 2007 DSW 1912 Darmstadt Ill  02:55,95
100m: 01:21,08 (01:21,08) | 200m: 02:55,95 (01:34,87)

10. Luisa Meier-Noorden 2005 EOSC Offenbach 03:12,11
100m: 01:28,33 (01:28,33) | 200m: 03:12,11 (01:43,78)

11. Lea Marie Grundel 2006 VFS Roédermark 03:13,19

100m: 01:30,84 (01:30,84) | 200m: 03:13,19 (01:42,35)

Wettkampf 24 - 200m Schmetterling méannlich

Offene Wertung
1. Jakob Striebeck 2003 Hofheimer SC 02:09,52
100m: 01:02,28 (01:02,28) | 200m: 02:09,52 (01:07,24)
2. Max Brandenstein 2001 SC Wiesbaden 1911 Il 02:12,11
100m: 01:03,15 (01:03,15) | 200m: 02:12,11 (01:08,96)
3.  Nils Mdller 2003 SV Gelnhausen 02:12,11
100m: 01:02,31 (01:02,31) | 200m: 02:12,11 (01:09,80)
4. Nils Ole Kleinstlick 2001 SG Frankfurt Il 02:12,34
100m: 01:00,66 (01:00,66) | 200m: 02:12,34 (01:11,68)
5. Linus Diessner 2000 DSW 1912 Darmstadt Il 02:12,85
100m: 01:01,13 (01:01,13) | 200m: 02:12,85 (01:11,72)
6. Carl Hildebrandt 2002 SG ACT/Baunatal 02:18,32
100m: 01:02,39 (01:02,39) | 200m: 02:18,32 (01:15,93)
7. Niklas Miller 2003 SC Wiesbaden 1911 llI 02:19,34
100m: 01:06,65 (01:06,65) | 200m: 02:19,34 (01:12,69)
8. Konstantin Schneider 2003 SCW Eschborn 02:21,34
100m: 01:04,90 (01:04,90) | 200m: 02:21,34 (01:16,44)
. Lino Di Cristofano 2004 SG Frankfurt Il 02:26,85
10. Janoah Gremm 2005 SC Wasserfreunde Fulda 02:29,46
100m: 01:09,74 (01:09,74) | 200m: 02:29,46 (01:19,72)
11. Erik Goldenstein 2002 EOSC Offenbach 02:31,78

100m: 01:10,84 (01:10,84) | 200m: 02:31,78 (01:20,94)

Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich

Offene Wertung

1. Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt1ll  00:27,55
2. Luise Olischlager 2002 SV Gelnhausen 00:27,85
3. Rianne Rose 2005 SG Frankfurt Il 00:28,02
4. Charlotte Schlaeger 2001 SG Frankfurt Il 00:28,56
5.  Alina Weber 1999 DSW 1912 Darmstadt Il 00:28,68
6. Luna Radovanovic 2003 SC Wiesbaden 1911 Il 00:28,74
7. Tina Welsch 1998 TV Wetzlar 00:29,05
8. Tiffany lllavsky 2002 WSV GroRkrotzenburg 00:29,53
9. Angelina Comoli 2006 EOSC Offenbach 00:29,53
10. Anna Sophie Miller 2005 SV Delphin Wiesbaden 00:31,13
11. Ellen Rausch 2000 VFS Roédermark 00:31,27

Wettkampf 26 - 50m Freistil mannlich

Offene Wertung

1.  Marcel Wack 1996 SCW Eschborn 00:23,19
2.  Airis Molleker 1998 SC Wiesbaden 1911 Il 00:23,52
3. Bjorn Heftrich 1992 EOSC Offenbach 00:24,06
4. Thomas Latona 1997 SG Frankfurt Il 00:24,12
5. Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC 00:24,74
6. Pascal Bartoldus 1997 SG ACT/Baunatal 00:24,82
7. Marcel Friedrich 1996 SC Wasserfreunde Fulda 00:24,91
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Veranstalter: Hessischer Schwimm Verband Seite 13
Ausrichter: SG Frankfurt

noch Wettkampf 26 - 50m Freistil mannlich

noch Offene Wertung

8. Julian Olbrich 1996 SV Gelnhausen 00:24,94 536
9. Thomas Murphy 2002 SG Frankfurt Il 00:25,72 488
10. Till Schréder 2004 SC Wiesbaden 1911 1lI 00:26,09 468
11. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadtll  00:26,32 456

Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich

Offene Wertung
1. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt Il 05:06,07 605
100m: 01:10,67 (01:10,67) | 200m: 02:31,14 (01:20,47) | 300m: 03:55,93 (01:24,79) | 400m: 05:06,07 (01:10,14)
2. Rieke Wieczorek 2003 SV Delphin Wiesbaden 05:14,59 557
100m: 01:11,09 (01:11,09) | 200m: 02:27,69 (01:16,60) | 300m: 04:03,76 (01:36,07) | 400m: 05:14,59 (01:10,83)
3. Ronja Sauer 2002 SV Gelnhausen 05:24,94 506
100m: 01:15,32 (01:15,32) | 200m: 02:38,85 (01:23,53) | 300m: 04:08,58 (01:29,73) | 400m: 05:24,94 (01:16,36)
4. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt Il 05:29,37 485
100m: 01:15,39 (01:15,39) | 200m: 02:41,95 (01:26,56) | 300m: 04:13,40 (01:31,45) | 400m: 05:29,37 (01:15,97)
5.  Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt Il 05:29,84 483
100m: 01:17,22 (01:17,22) | 200m: 02:44,44 (01:27,22) | 300m: 04:16,01 (01:31,57) | 400m: 05:29,84 (01:13,83)
6. Helene Weber 2004 TV Wetzlar 05:30,30 481
100m: 01:18,11 (01:18,11) | 200m: 02:42,16 (01:24,05) | 300m: 04:15,32 (01:33,16) | 400m: 05:30,30 (01:14,98)
7.  Christina Jarjour 2003 SC Wiesbaden 1911 11 05:33,32 468
100m: 01:15,92 (01:15,92) | 200m: 02:45,23 (01:29,31) | 300m: 04:18,25 (01:33,02) | 400m: 05:33,32 (01:15,07)
8. Lena Stegmann 2002 WSV GroRkrotzenburg 05:34,09 465
100m: 01:18,94 (01:18,94) | 200m: 02:43,09 (01:24,15) | 300m: 04:16,62 (01:33,53) | 400m: 05:34,09 (01:17,47)
9. Heidi Tominaga-Giesel 2005 EOSC Offenbach 05:38,06 449
100m: 01:17,25 (01:17,25) | 200m: 02:43,84 (01:26,59) | 300m: 04:20,06 (01:36,22) | 400m: 05:38,06 (01:18,00)
10. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt Il  05:46,12 418
100m: 01:21,94 (01:21,94) | 200m: 02:48,78 (01:26,84) | 300m: 04:25,59 (01:36,81) | 400m: 05:46,12 (01:20,53)
11. Paula MuBlick 2006 VFS Roédermark 06:15,15 328

100m: 01:29,36 (01:29,36) | 200m: 03:03,31 (01:33,95) | 300m: 04:50,17 (01:46,86) | 400m: 06:15,15 (01:24,98)

Wettkampf 28 - 400m Lagen mdénnlich

Offene Wertung
1. Jan-Christoph Dippe 2003 SG Frankfurt Il 04:31,45 652

100m: 01:00,85 (01:00,85) | 200m: 02:13,57 (01:12,72) | 300m: 03:29,75 (01:16,18) | 400m: 04:31,45 (01:01,70)
2. Jannik Fraatz 2003 SCW Eschborn 04:35,39 625

100m: 01:02,54 (01:02,54) | 200m: 02:13,26 (01:10,72) | 300m: 03:32,47 (01:19,21) | 400m: 04:35,39 (01:02,92)
3. Pablo Kohimann Garcia 2003 Hofheimer SC 04:37,24 612

100m: 01:03,11 (01:03,11) | 200m: 02:16,24 (01:13,13) | 300m: 03:32,15 (01:15,91) | 400m: 04:37,24 (01:05,09)
4. Loris Betz 2000 SV Gelnhausen 04:44,81 565

100m: 01:05,76 (01:05,76) | 200m: 02:19,26 (01:13,50) | 300m: 03:40,34 (01:21,08) | 400m: 04:44,81 (01:04,47)
5. Nikola Djordjevic 1999 EOSC Offenbach 04:47,23 551

100m: 01:03,96 (01:03,96) | 200m: 02:17,09 (01:13,13) | 300m: 03:41,38 (01:24,29) | 400m: 04:47,23 (01:05,85)
6. Antonio Pezelj 1999 SC Wiesbaden 1911 1l 04:50,49 532

100m: 01:00,70 (01:00,70) | 200m: 02:15,65 (01:14,95) | 300m: 03:42,60 (01:26,95) | 400m: 04:50,49 (01:07,89)
7. Chris Gabriel Popii 2004 DSW 1912 Darmstadt 1l  04:55,53 506

100m: 01:05,09 (01:05,09) | 200m: 02:22,81 (01:17,72) | 300m: 03:44,44 (01:21,63) | 400m: 04:55,53 (01:11,09)
8. Felix Gehrlein 2004 SG Frankfurt Il 05:01,59 476

100m: 01:07,21 (01:07,21) | 200m: 02:24,99 (01:17,78) | 300m: 03:51,89 (01:26,90) | 400m: 05:01,59 (01:09,70)
9. Marius Fleck 2004 SC Wasserfreunde Fulda 05:05,75 456

100m: 01:11,67 (01:11,67) | 200m: 02:31,64 (01:19,97) | 300m: 03:59,36 (01:27,72) | 400m: 05:05,75 (01:06,39)
10. Aleksandar Kolbuk 2006 SC Wiesbaden 1911 Il 05:09,27 441

100m: 01:07,66 (01:07,66) | 200m: 02:29,39 (01:21,73) | 300m: 03:55,71 (01:26,32) | 400m: 05:09,27 (01:13,56)
11. Alexander Nikitin 2006 SG ACT/Baunatal 05:19,62 400

100m: 01:11,43 (01:11,43) | 200m: 02:35,37 (01:23,94) | 300m: 04:04,81 (01:29,44) | 400m: 05:19,62 (01:14,81)
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Wettkampf 29 - 50m Riicken weiblich

Offene Wertung

1. Barbara Schaal 2001 SV Gelnhausen 00:29,10 686
2. Masniari Wolf 2005 SV Delphin Wiesbaden 00:30,72 583
3. Chantal Noe 1998 DSW 1912 Darmstadt Il 00:30,96 569
4. Jasmin Lack 2002 SG Frankfurt Il 00:31,83 524
5.  Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt Il 00:32,29 502
6. Finia Steeg 2005 WSV GroRkrotzenburg 00:32,46 494
7. Johanna Funk 2002 DSW 1912 Darmstadt Il 00:33,13 465
8. Ella Kantz 2004 VFS Rodermark 00:34,02 429
9. Natalija Reschko 2002 EOSC Offenbach 00:34,03 429
10. Tina Welsch 1998 TV Wetzlar 00:34,63 407
11. Tamara Braun 2007 SC Wiesbaden 1911 Il 00:35,50 378
Wettkampf 30 - 50m Riicken mannlich

Offene Wertung

1. Alexander Brechtel 1986 SV Gelnhausen 00:27,51 526
2. Chris Djordjevic 1993 EOSC Offenbach 00:27,78 511
2. Christian Schade 1997 SG Frankfurt Il 00:27,78 511
4.  Marcel Friedrich 1996 SC Wasserfreunde Fulda 00:27,81 510
5.  Moritz Deibel 1997 SCW Eschborn 00:28,10 494
6. Jakob Striebeck 2003 Hofheimer SC 00:28,37 480
7. Till Thuring 1997 SC Wiesbaden 1911 Il 00:28,62 467
8. Adrian Fiegehenn 1997 SG ACT/Baunatal 00:30,19 398
9.  Noah Shoopinsky 2002 SC Wiesbaden 1911 1lI 00:30,58 383
10. Tobias Drosler 1998 DSW 1912 Darmstadt Il 00:31,18 361
11. Jonas Reuter 2004 SG Frankfurt Il 00:32,35 324
Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich

Offene Wertung

1. Melanie Guht 1998 SG Frankfurt Il 04:36,41 606

2.

10.

1.

100m: 01:05,10 (01:05,10) | 200m: 02:15,00 (01:09,90) | 300m: 03:26,13 (01:11,13) | 400m:

Jana Schomann 2004 SV Gelnhausen 04:38,43 592

100m: 01:07,12 (01:07,12) | 200m: 02:18,47 (01:11,35) | 300m: 03:29,80 (01:11,33) | 400m:

Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 11l 04:50,10 524

100m: 01:08,29 (01:08,29) | 200m: 02:22,60 (01:14,31) | 300m: 03:37,16 (01:14,56) | 400m:

Lea-Friederike Hackmann 1997 SV Delphin Wiesbaden 04:52,29 512

100m: 01:08,19 (01:08,19) | 200m: 02:22,24 (01:14,05) | 300m: 03:37,95 (01:15,71) | 400m:

Mia-Antonia Volz 2005 DSW 1912 Darmstadt Il 04:54,54 500

100m: 01:10,19 (01:10,19) | 200m: 02:24,12 (01:13,93) | 300m: 03:38,98 (01:14,86) | 400m:

Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt Il 04:56,96 488

100m: 01:10,41 (01:10,41) | 200m: 02:26,90 (01:16,49) | 300m: 03:43,06 (01:16,16) | 400m:

Jule Schriefer 2000 TV Wetzlar 04:58,84 479

100m: 01:08,96 (01:08,96) | 200m: 02:24,84 (01:15,88) | 300m: 03:42,31 (01:17,47) | 400m:

Nina Wenzl| 2002 WSV GroRkrotzenburg 05:00,32 472

100m: 01:10,57 (01:10,57) | 200m: 02:27,15 (01:16,58) | 300m: 03:44,96 (01:17,81) | 400m:

Lara sophie stahl 2007 SC Wiesbaden 1911 1l 05:03,94 455

100m: 01:11,73 (01:11,73) | 200m: 02:28,44 (01:16,71) | 300m: 03:46,26 (01:17,82) | 400m:

Emilie Appel 2008 EOSC Offenbach 05:14,06 413

100m: 01:14,18 (01:14,18) | 200m: 02:35,25 (01:21,07) | 300m: 03:55,96 (01:20,71) | 400m:

Antonia Habur 2005 VFS Rodermark 05:30,32 355

100m: 01:16,46 (01:16,46) | 200m: 02:40,98 (01:24,52) | 300m: 04:07,16 (01:26,18) | 400m:
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04:36,41 (01:10,28)

04:38,43 (01:08,63)
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04:52,29 (01:14,34)
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Wettkampf 32 - 400m Freistil mannlich

Offene Wertung
1. Niklas Frach 1998 SV Gelnhausen 03:52,82 757

100m: 00:56,29 (00:56,29) | 200m: 01:55,12 (00:58,83) | 300m: 02:54,49 (00:59,37) | 400m: 03:52,82 (00:58,33)
2. Niklas Heelein 2000 SG Frankfurt Il 04:01,07 682

100m: 00:57,03 (00:57,03) | 200m: 01:58,25 (01:01,22) | 300m: 03:00,63 (01:02,38) | 400m: 04:01,07 (01:00,44)
3. Henry Graf 2002 Hofheimer SC 04:05,74 644

100m: 00:58,81 (00:58,81) | 200m: 02:01,49 (01:02,68) | 300m: 03:04,35 (01:02,86) | 400m: 04:05,74 (01:01,39)
4. Max Brandenstein 2001 SC Wiesbaden 1911 Il 04:16,75 564

100m: 01:02,00 (01:02,00) | 200m: 02:06,97 (01:04,97) | 300m: 03:12,18 (01:05,21) | 400m: 04:16,75 (01:04,57)
5.  Frank Gruner 1970 SCW Eschborn 04:21,44 535

100m: 01:01,89 (01:01,89) | 200m: 02:08,65 (01:06,76) | 300m: 03:16,16 (01:07,51) | 400m: 04:21,44 (01:05,28)
6. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadtll  04:23,25 524

100m: 01:02,81 (01:02,81) | 200m: 02:11,10 (01:08,29) | 300m: 03:18,66 (01:07,56) | 400m: 04:23,25 (01:04,59)
7.  Adrian Skall 2005 SC Wiesbaden 1911 llI 04:23,79 520

100m: 01:02,60 (01:02,60) | 200m: 02:09,87 (01:07,27) | 300m: 03:17,46 (01:07,59) | 400m: 04:23,79 (01:06,33)
8. Emil Kelberer 2006 SC Wasserfreunde Fulda 04:28,25 495

100m: 01:04,25 (01:04,25) | 200m: 02:13,41 (01:09,16) | 300m: 03:21,94 (01:08,53) | 400m: 04:28,25 (01:06,31)
9. Georg Schneider 2006 SG Frankfurt Il 04:28,76 492

100m: 01:03,39 (01:03,39) | 200m: 02:12,12 (01:08,73) | 300m: 03:21,37 (01:09,25) | 400m: 04:28,76 (01:07,39)
10. Fabian Reuter 1993 SG ACT/Baunatal 04:28,94 491

100m: 01:03,10 (01:03,10) | 200m: 02:11,19 (01:08,09) | 300m: 03:20,92 (01:09,73) | 400m: 04:28,94 (01:08,02)
11. Yannick Pelikan 2001 EOSC Offenbach 04:39,45 438

100m: 01:00,02 (01:00,02) | 200m: 02:09,48 (01:09,46) | 300m: 03:23,06 (01:13,58) | 400m: 04:39,45 (01:16,39)

Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich

Offene Wertung

1.  Rianne Rose 2005 SG Frankfurt Il 00:59,89 590
2. Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt !l  00:59,95 588
3. Laura RoRbach 2004 SV Delphin Wiesbaden 01:00,74 566
4. Luise Olischlager 2002 SV Gelnhausen 01:01,37 548
5. Andreea Augustina 2001 TV Wetzlar 01:02,60 517
6. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt Il 01:03,03 506
7. Luna Radovanovic 2003 SC Wiesbaden 1911 1l 01:03,50 495
8.  Christine Quadflieg 2002 EOSC Offenbach 01:03,75 489
9. Navina Edling 2006 DSW 1912 Darmstadt Il 01:03,89 486
10. Tiffany lllavsky 2002 WSV Grof¥krotzenburg 01:06,69 427
11. Ellen Rausch 2000 VFS Rodermark 01:11,66 344

Wettkampf 34 - 100m Freistil mannlich

Offene Wertung

1. Marcel Wack 1996 SCW Eschborn 00:52,06 643
2. Tobias Dull 2002 SG Frankfurt Il 00:52,44 629
3. Lucio Betz 2002 SV Gelnhausen 00:53,15 604
4.  Philipp Karpov 2000 SC Wiesbaden 1911 11 00:53,25 601
5. Matteo Pazzi 1999 SG ACT/Baunatal 00:53,62 588
6. Jonas Runge 2001 SC Wasserfreunde Fulda 00:54,37 564
7. Julian Birkel 2002 Hofheimer SC 00:54,77 552
8.  Mirko Djordjevic 1995 EOSC Offenbach 00:55,47 531
9. Leon Geiger 1995 SG Frankfurt Il 00:56,69 498
10. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt Il 00:57,90 467
11. Luca Smit 2003 SC Wiesbaden 1911 1ll 00:58,97 442
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DMS Oberliga Hessen 2020 am 01.02.2020
Veranstalter: Hessischer Schwimm Verband Seite 16

Ausrichter: SG Frankfurt
Wettkampf 108 - 200m Riicken mannlich (Nachschwimmen)

Offene Wertung
1. Till Behringer 2004 SG Frankfurt Il 02:34,26 321

Abschnittende: 13:30 Uhr
Protokollende: 13:45 Uhr

Schiedsrichter Schiedsrichter Protokollfihrer
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DMS Oberliga Hessen 2020

Veranstalter: Hessischer Schwimm Verband

Ausrichter: SG Frankfurt

am 01.02.2020
Seite 17

Abschnitt 2 - Samstag 01.02.2020

Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1

Beginn: 00:45 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2

Schiedsrichter
Schiedsrichter
Starter
Schwimmrichter 1
Schwimmrichter 2
Sprecher 1
Auswerter 1
Protokollfiihrer

Zielgericht

Zielrichterobmann
Zielrichter 1
Zielrichter 2
Zielrichter 3
Zielrichter 4

Zeitgericht 1

Zeitnehmerobmann
Zeitnehmer Bahn 1
Zeitnehmer Bahn 2
Zeitnehmer Bahn 3
Zeitnehmer Bahn 4
Zeitnehmer Bahn 5
Zeitnehmer Bahn 6
Reservezeitnehmer 1

Wendegericht

Wenderichter Obmann
Wenderichter Bahn 1
Wenderichter Bahn 2
Wenderichter Bahn 3
Wenderichter Bahn 4
Wenderichter Bahn 5
Wenderichter Bahn 6

Jonas Stromberg
Christian Pingen
Alfred Pingen
Peter Heelein
Oliver Glockler
Katja Helfmann
Angelika Burger
Angelika Burger

Heike Grossmann-Damm
Romy Fiedler

Christian Danilov
Daphne Strauf3

Stefanie Meyer

Birgit Henning
Andrea Seipel
Karen Birkel

Roger Frach
Janosch Kowalczyk
Jochen Volz

Claus Trapp

Eugen Nikitin

Jens Miller

Jens Miiller

Jens Muller
Christiane Markovec
Christiane Markovec
Daniela Muf3lik
Daniela MuBlik

Hessischer Schwimm Verband
Hessischer Schwimm Verband
Hessischer Schwimm Verband
WF Fechenheim

EFSC Frankfurt

EFSC Frankfurt

SV Moenus

SV Moenus

DSW 1912 Darmstadt Il
EFSC Frankfurt

SV Delphin Wiesbaden
TV Wetzlar

SV Gelnhausen

EFSC Frankfurt

EOSC Offenbach
Hofheimer SC

SV Gelnhausen

WSV GroRkrotzenburg
DSW 1912 Darmstadt Il
SC Wasserfreunde Fulda
KSV Baunatal

EFSC Frankfurt
EFSC Frankfurt
EFSC Frankfurt
DSW 1912 Darmstadt Il
DSW 1912 Darmstadt Il
VFS Rodermark
VFS Rodermark

[=];
[=]

(=]
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Veranstalter: Hessischer Schwimm Verband
Ausrichter: SG Frankfurt

am 01.02.2020
Seite 18

Wettkampffolge fiir Abschnitt 2

Wettkampf 35 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 36 - 100m Lagen mannlich
Wettkampf 37 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 38 - 200m Freistil mannlich
Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 40 - 100m Brust mannlich
Wettkampf 41 - 200m Riicken weiblich
Wettkampf 42 - 200m Ricken mannlich
Wettkampf 43 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 44 - 100m Schmetterling mannlich
Wettkampf 45 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 46 - 50m Brust mannlich
Wettkampf 47 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 48 - 200m Lagen mannlich
Wettkampf 49 - 1500m Freistil weiblich
Wettkampf 50 - 800m Freistil mannlich
Wettkampf 51 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 52 - 50m Schmetterling mannlich
Wettkampf 53 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 54 - 200m Brust mannlich
Wettkampf 55 - 100m Riicken weiblich
Wettkampf 56 - 100m Ricken mannlich
Wettkampf 57 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 58 - 200m Schmetterling mannlich
Wettkampf 59 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 60 - 50m Freistil mannlich
Wettkampf 61 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 62 - 400m Lagen mannlich
Wettkampf 63 - 50m Riicken weiblich
Wettkampf 64 - 50m Riicken mannlich
Wettkampf 65 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 66 - 400m Freistil mannlich
Wettkampf 67 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 68 - 100m Freistil mannlich

Wettkampf 139 - 100m Brust weiblich (Nachschwimmen)
Wettkampf 153 - 200m Brust weiblich (Nachschwimmen)

Wettkampf 35 - 100m Lagen weiblich

Offene Wertung

1. Lynn Rose 1985 SV Gelnhausen

2. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt Il
3. Dominique-Amelie Kowalczyk 2002 WSV GroRkrotzenburg
4. Lina Michalk 2006 DSW 1912 Darmstadt IlI
5.  Charlotte Schlaeger 2001 SG Frankfurt 11l

6. Andreea Augustina 2001 TV Wetzlar

7. Merle RoRRbach 2007 SC Wiesbaden 1911
8. Natalija Reschko 2002 EOSC Offenbach

9. Nikoletta Cygan 2005 SG Frankfurt 11

10. Vanessa McMillen 2003 SV Delphin Wiesbaden
11. Paula MuBlick 2006 VFS Rodermark

01:08,22
01:08,69

01
01
01
01
01
01
01
01
01

11,16
11,51
12,03
113,03
113,65
14,41
14,54
16,94
118,86

568
556
500
493
482
463
451
438
435
396
367
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Wettkampf 36 - 100m Lagen mannlich

Offene Wertung

1. Jannik Fraatz 2003 SCW Eschborn

2. Chris Gabriel Popii 2004 DSW 1912 Darmstadt Il
3. Loris Betz 2000 SV Gelnhausen

4. Conrad Martin 1995 SC Wasserfreunde Fulda
5. Nicholas Shoopinsky 2000 SC Wiesbaden 1911 11
6. Nils Ole Kleinsttick 2001 SG Frankfurt Il

7. Matteo Pazzi 1999 SG ACT/Baunatal

8. Felix Maier 1993 EOSC Offenbach

9. Thomas Murphy 2002 SG Frankfurt 111

9. Tom Schihle 2003 Hofheimer SC

11. Demian Kaiser 2003 SC Wiesbaden 1911 1ll

Wettkampf 37 - 200m Freistil weiblich

Offene Wertung

1. Rianne Rose 2005 SG Frankfurt Il
100m: 01:03,30 (01:03,30) | 200m: 02:11,64 (01:08,34)

2. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt Il
100m: 01:06,43 (01:06,43) | 200m: 02:15,25 (01:08,82)

3. Luise Olischlager 2002 SV Gelnhausen
100m: 01:06,03 (01:06,03) | 200m: 02:15,81 (01:09,78)

4. Alina Weber 1999 DSW 1912 Darmstadt IlI
100m: 01:06,36 (01:06,36) | 200m: 02:16,03 (01:09,67)

5. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt llI
100m: 01:06,84 (01:06,84) | 200m: 02:16,56 (01:09,72)

6. Laura RoRbach 2004 SV Delphin Wiesbaden
100m: 01:06,59 (01:06,59) | 200m: 02:17,53 (01:10,94)

7.  Charlotte Maskort 2003 SC Wiesbaden 1911 1
100m: 01:06,94 (01:06,94) | 200m: 02:19,05 (01:12,11)

8. Nina Wenzl 2002 WSV GroRkrotzenburg
100m: 01:09,06 (01:09,06) | 200m: 02:22,62 (01:13,56)

9. Liv Heppner 2005 TV Wetzlar
100m: 01:09,00 (01:09,00) | 200m: 02:23,09 (01:14,09)

10. Elena Steinweg 2006 EOSC Offenbach
100m: 01:12,39 (01:12,39) | 200m: 02:31,85 (01:19,46)

11. Antonia Habur 2005 VFS Rodermark

Wettkampf 38 - 200m Freistil méannlich

Offene Wertung

1.  Tobias Dull 2002 SG Frankfurt Il
100m: 00:54,83 (00:54,83) | 200m: 01:51,55 (00:56,72)

2. Marcel Wack 1996 SCW Eschborn
100m: 00:58,36 (00:58,36) | 200m: 01:55,86 (00:57,50)

3. Lucio Betz 2002 SV Gelnhausen
100m: 00:56,25 (00:56,25) | 200m: 01:56,81 (01:00,56)

4. Felix Hofmann 2005 SC Wiesbaden 1911 1
100m: 00:58,24 (00:58,24) | 200m: 01:59,18 (01:00,94)

5. Lennart Plaschke 2001 SC Wiesbaden 1911 1lI
100m: 00:58,34 (00:58,34) | 200m: 01:59,74 (01:01,40)

6. Eren Dlvenci 2003 Hofheimer SC
100m: 00:58,77 (00:58,77) | 200m: 02:01,73 (01:02,96)

7. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt Il
100m: 00:59,39 (00:59,39) | 200m: 02:01,85 (01:02,46)

8. Felix Gehrlein 2004 SG Frankfurt 111

100m: 01:00,39 (01:00,39) | 200m: 02:04,31 (01:03,92)

01:00,14
01:00,52
01:00,94
01:01,91
01:02,00
01:02,15
01:02,31
01:02,34
01:05,12
01:05,12
01:07,78

02:11,64
02:15,25
02:15,81
02:16,03
02:16,56
02:17,53
02:19,05
02:22,62
02:23,09
02:31,85

02:37,86

01:51,55
01:55,86
01:56,81
01:59,18
01:59,74
02:01,73
02:01,85

02:04,31

583
572
560
535
532
528
524
524
459
459
407

590

544

537

535

528

517

500

464

459

384

342

706

630

615

579

571

543

542

510
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noch Wettkampf 38 - 200m Freistil mannlich
noch Offene Wertung

9.

10.

11.

Pascal Bartoldus 1997

SG ACT/Baunatal 02:05,01

100m: 00:59,90 (00:59,90) | 200m: 02:05,01 (01:05,11)

Yannick Pelikan 2001

EOSC Offenbach 02:05,07

100m: 00:59,19 (00:59,19) | 200m: 02:05,07 (01:05,88)

Emil Kelberer 2006

SC Wasserfreunde Fulda 02:08,68

100m: 01:02,59 (01:02,59) | 200m: 02:08,68 (01:06,09)

Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich

Offene Wertung
1. Melanie Guht 1998
2. Navina Edling 2006
3. Natalie Raschke 2007
4. Jil Reisert 2002
5. Jasmin Lemanschick 2000
6. Lisa Gheonea 2004
7.  Christina Jarjour 2003
8. Lara Keunecke 2006
9. Heidi Tominaga-Giesel 2005
10. Joana Gopel 2008

disqualifiziert

Victoria Sobanski 2005

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:35

SG Frankfurt Il 01:15,38
DSW 1912 Darmstadt Il 01:17,11
SG Frankfurt IlI 01:17,54
SV Gelnhausen 01:18,24
WSV GroRkrotzenburg 01:20,30
TV Wetzlar 01:21,08
SC Wiesbaden 1911 Il 01:21,67
DSW 1912 Darmstadt I  01:22,35
EOSC Offenbach 01:22,87

SV Delphin Wiesbaden 01:24,92

VFS Rodermark

Wettkampf 40 - 100m Brust méannlich

Offene Wertung

1. Niklas Frach 1998
2. Bjorn Heftrich 1992
3.  Christoph Heelein 2002
4. Thomas Latona 1997
5.  Julian Birkel 2002
6. Nicholas Shoopinsky 2000
7.  Andre Peterwitz 1999
8. Joshua Glockler 2004
9.  Moritz Damm 2003
10. Jason Runge 2004
11. Alexander Nikitin 2006

SV Gelnhausen 01:05,47
EOSC Offenbach 01:06,41
SCW Eschborn 01:07,65
SG Frankfurt Il 01:07,86
Hofheimer SC 01:09,72
SC Wiesbaden 1911 lI 01:10,58
SC Wiesbaden 1911 1lI 01:10,66
SG Frankfurt Ill 01:10,72

DSW 1912 Darmstadt Il  01:10,97
SC Wasserfreunde Fulda 01:11,73
SG ACT/Baunatal 01:14,34

Wettkampf 41 - 200m Riicken weiblich
Offene Wertung

1.

2.

Masniari Wolf 2005

SV Delphin Wiesbaden 02:22,44

100m: 01:08,47 (01:08,47) | 200m: 02:22,44 (01:13,97)

Lenja Hessberger 2005

SV Gelnhausen 02:25,46

100m: 01:11,64 (01:11,64) | 200m: 02:25,46 (01:13,82)

Nikoletta Cygan 2005

SG Frankfurt Il 02:27,16

100m: 01:12,78 (01:12,78) | 200m: 02:27,16 (01:14,38)

Maja-Melina Volz 2007

DSW 1912 Darmstadt Ill  02:30,03

100m: 01:14,20 (01:14,20) | 200m: 02:30,03 (01:15,83)

Pia Helli Henning 2006

SG Frankfurt Ill 02:30,22

100m: 01:12,47 (01:12,47) | 200m: 02:30,22 (01:17,75)

Calista-Cara Erhart 2003

DSW 1912 Darmstadt Il 02:32,20

100m: 01:14,39 (01:14,39) | 200m: 02:32,20 (01:17,81)

502

501

460

566
528
520
506
468
454
445
434
426
395

612
587
555
550
507
489
487
486
481
465
418

586

550

531

501

500

480
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noch Wettkampf 41 - 200m Riicken weiblich

noch Offene Wertung

7. Paula Janovsky

2002

EOSC Offenbach

100m: 01:17,15 (01:17,15) | 200m: 02:40,43 (01:23,28)

8. Monja Christmann

2004

WSV GroRkrotzenburg

100m: 01:18,66 (01:18,66) | 200m: 02:42,94 (01:24,28)

9.  Jule Schriefer

2000

TV Wetzlar

100m: 01:19,21 (01:19,21) | 200m: 02:43,34 (01:24,13)

10. Tamara Braun

2007

SC Wiesbaden 1911 |l

100m: 01:21,70 (01:21,70) | 200m: 02:46,77 (01:25,07)

11. Philine Jung

2006

VFS Rodermark

100m: 01:23,28 (01:23,28) | 200m: 02:55,74 (01:32,46)

Wettkampf 42 - 200m Riicken mannlich

Offene Wertung
1. Jakob Striebeck

2003

Hofheimer SC

100m: 01:03,10 (01:03,10) | 200m: 02:09,37 (01:06,27)

2. Christof Dr. Heeger

1980

SV Gelnhausen

100m: 01:04,25 (01:04,25) | 200m: 02:12,00 (01:07,75)

3.  Lucas Pohl

2003

SCW Eschborn

100m: 01:04,45 (01:04,45) | 200m: 02:13,01 (01:08,56)

4. Niklas Heelein

2000

SG Frankfurt Il

100m: 01:06,85 (01:06,85) | 200m: 02:13,80 (01:06,95)

5. Lennart Plaschke

2001

SC Wiesbaden 1911 Il

100m: 01:06,97 (01:06,97) | 200m: 02:15,15 (01:08,18)

6. Till Thiring

1997

SC Wiesbaden 1911 1l

100m: 01:06,84 (01:06,84) | 200m: 02:15,91 (01:09,07)

7. Erik Goldenstein

2002

EOSC Offenbach

100m: 01:10,93 (01:10,93) | 200m: 02:23,48 (01:12,55)

8. Janoah Gremm

2005 SC Wasserfreunde Fulda

100m: 01:12,56 (01:12,56) | 200m: 02:26,31 (01:13,75)

9. Jonas Reuter

2004

SG Frankfurt Il

100m: 01:11,90 (01:11,90) | 200m: 02:27,06 (01:15,16)

10. Finn Herr

2004

DSW 1912 Darmstadt Il

100m: 01:12,05 (01:12,05) | 200m: 02:28,64 (01:16,59)

11. Adrian Fiegehenn

1997

SG ACT/Baunatal

100m: 01:11,44 (01:11,44) | 200m: 02:30,44 (01:19,00)

Wettkampf 43 - 100m Schmetterling weiblich

Offene Wertung

Barbara Schaal
Jasmin Lack

Svea bo Schmitz
Rieke Wieczorek
Ine Licke
Christine Quadflieg

Liv Heppner
Finja Lang
Lena Stegmann
Ella Kantz

T20NoORWON -

- O

Antonia-Sophie Schwarz

2001
2002
2004
2003
2002
2002
2006
2005
2006
2002
2004

SV Gelnhausen

SG Frankfurt Il

SC Wiesbaden 1911 1I
SV Delphin Wiesbaden
DSW 1912 Darmstadt Il
EOSC Offenbach

SG Frankfurt 111

TV Wetzlar

DSW 1912 Darmstadt Il
WSV Grof3krotzenburg
VFS Rodermark

02:40,43
02:42,94
02:43,34
02:46,77

02:55,74

02:09,37
02:12,00
02:13,01
02:13,80
02:15,15
02:15,91
02:23,48
02:26,31
02:27,06
02:28,64

02:30,44

01:02,20
01:07,10
01:07,10
01:08,21
01:08,51
01:11,75
01:12,59
01:14,40
01:14,47
01:14,65
01:16,49

410

391

388

365

312

544

512

500

492

477

469

399

376

370

358

346

676
539
539
513
506
440
425
395
394
391
363
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Wettkampf 44 - 100m Schmetterling mannlich

Offene Wertung

Casian Zakota

Jan Lukas Beckmann
Chris Djordjevic
Jan-Christoph Dippe
Alexander Pohl
Leander Fioriolli
Linus Diessner
Andrej Belosludov
David Behnsen
Alexander Eichler
Lino Di Cristofano

ST200NoOR N~

- O

2002
1997
1993
2003
1994
2004
2000
1998
1988
2007
2004

SC Wasserfreunde Fulda

SG ACT/Baunatal
EOSC Offenbach
SG Frankfurt Il
SCW Eschborn
Hofheimer SC

DSW 1912 Darmstadt Il

SC Wiesbaden 1911 1l
SV Gelnhausen

SC Wiesbaden 1911 lll

SG Frankfurt lll

Wettkampf 45 - 50m Brust weiblich

Offene Wertung

Melissa Siebenlist
Bo Behnsen
Merle RoRRbach
Sarah Zdarek
Hannah Bechold
Vanessa McMillen
Lina Michalk
Luisa Meier-Noorden
Lisa Gheonea
Eva Maria Hain
Melissa Ogriseck

S20NoOOrON -

- O

2005
1993
2007
2004
2002
2003
2006
2005
2004
2005
2006

DSW 1912 Darmstadt Il

SV Gelnhausen

SC Wiesbaden 1911 Il
SG Frankfurt 11

SG Frankfurt I

SV Delphin Wiesbaden
DSW 1912 Darmstadt Il

EOSC Offenbach

TV Wetzlar

WSV GroRkrotzenburg
VFS Rodermark

Wettkampf 46 - 50m Brust mannlich

Offene Wertung

Carl Hildebrandt
Christian Schade

Pablo Kohlmann Garcia
Conrad Martin
Myung-Sok Kwak
Jonas Rudolph

Max Pohl

Patrik Putala

Djordje Milenkovic

0. Carl Ole Peuker

SONNoOaRAGODN >

nicht am Start
SC Wiesbaden 1911 |l

2002
1997
2003
1995
1993
1997
1996
1997
2003
2004

SG ACT/Baunatal
SG Frankfurt Il
Hofheimer SC

SC Wasserfreunde Fulda

EOSC Offenbach

DSW 1912 Darmstadt Il

SCW Eschborn
SV Gelnhausen
SG Frankfurt Il

SC Wiesbaden 1911 Il

Offen SC Wiesbaden 1911 I

Wettkampf 47 - 200m Lagen weiblich

Offene Wertung

Kim Sophia Schneider
Anna Sophie Sprunck
Ronja Sauer

Maret Muller

Andreea Augustina
Lena Zimmerling
Charlotte Maskort

Heidi Tominaga-Giesel
Danielle Sophie Metzger
0. Joana Gopel

SO NOO R WN =

2005
2002
2002
2006
2001
2004
2003
2005
2004
2008

SG Frankfurt Il

DSW 1912 Darmstadt Il

SV Gelnhausen
SG Frankfurt Il
TV Wetzlar

DSW 1912 Darmstadt Il

SC Wiesbaden 1911 lI
EOSC Offenbach
WSV GrofRkrotzenburg

SV Delphin Wiesbaden

00:56,50
00:56,91
00:57,31
00:57,81
00:58,10
00:59,50
01:00,21
01:00,28
01:00,73
01:03,90
01:04,93

00:34,71
00:36,47
00:36,50
00:36,51
00:36,66
00:37,07
00:37,54
00:38,35
00:38,35
00:38,56
00:41,55

00:29,91
00:30,47
00:30,54
00:30,54
00:30,94
00:30,95
00:31,13
00:31,13
00:32,93
00:33,28

02:32,13
02:33,14
02:34,00
02:36,03
02:37,54
02:40,03
02:41,50
02:41,73
02:44,15
02:57,19

616
603
590
575
566
527
509
507
496
425
406

557
480
479
478
472
457
440
413
413
406
324

601
569
565
565
543
543
533
533
450
436

513
503
495
476
462
441
429
427
409
325
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Veranstalter: Hessischer Schwimm Verband Seite 23
Ausrichter: SG Frankfurt

noch Wettkampf 47 - 200m Lagen weiblich

noch Offene Wertung
11. Lea Marie Grundel 2006 VFS Rodermark 02:57,84 321

Wettkampf 48 - 200m Lagen mannlich

Offene Wertung

1. Loris Betz 2000 SV Gelnhausen 02:12,33 568
2. Henry Graf 2002 Hofheimer SC 02:12,42 567
3. Jonas Runge 2001 SC Wasserfreunde Fulda 02:12,50 566
4. Aaron Wilmes 2002 SG Frankfurt Il 02:13,34 555
5.  Frank Gruner 1970 SCW Eschborn 02:15,17 533
6. Bjorn Heftrich 1992 EOSC Offenbach 02:15,64 527
7. Antonio Pezelj 1999 SC Wiesbaden 1911 Il 02:16,83 514
8. Andre Peterwitz 1999 SC Wiesbaden 1911 Il 02:21,48 465
9. Pascal Bartoldus 1997 SG ACT/Baunatal 02:21,68 463
10. Borys Endlé 2005 SG Frankfurt Il 02:24,30 438
11. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt Il 02:26,02 423

Wettkampf 49 - 1500m Freistil weiblich
Offene Wertung

1. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt Il 17:53,26 629
100m: 01:10,62 (01:10,62) | 200m: 02:52,73 (01:42,11) | 300m: 04:03,94 (01:11,21) | 400m: 05:16,65 (01:12,71)
500m: 06:28,37 (01:11,72) | 600m: 07:40,64 (01:12,27) | 700m: 08:52,83 (01:12,19) | 800m: 10:05,09 (01:12,26)
900m: 11:17,64 (01:12,55) | 1000m: 12:29,62 (01:11,98) | 1100m: 13:41,88 (01:12,26) | 1200m: 14:54,09 (01:12,21)
1300m: 16:07,33 (01:13,24) | 1400m: 17:19,43 (01:12,10) | 1500m: 17:53,26 (00:33,83)

2. Jana Schomann 2004 SV Gelnhausen 17:59,97 617
100m: 01:06,31 (01:06,31) | 200m: 02:17,16 (01:10,85) | 300m: 03:28,63 (01:11,47) | 400m: 04:40,81 (01:12,18)
500m: 05:53,75 (01:12,94) | 600m: 07:07,10 (01:13,35) | 700m: 08:19,81 (01:12,71) | 800m: 09:32,97 (01:13,16)
900m: 10:45,42 (01:12,45) | 1000m: 11:58,41 (01:12,99) | 1100m: 13:11,53 (01:13,12) | 1200m: 14:24,38 (01:12,85)
1300m: 15:37,00 (01:12,62) | 1400m: 16:49,78 (01:12,78) | 1500m: 17:59,97 (01:10,19)

3. Laura Isabella Bachmann 2007 SG Frankfurt Il 18:33,45 563
100m: 01:10,59 (01:10,59) | 200m: 02:24,23 (01:13,64) | 300m: 03:38,37 (01:14,14) | 400m: 04:52,61 (01:14,24)
500m: 06:07,37 (01:14,76) | 600m: 07:21,91 (01:14,54) | 700m: 08:36,38 (01:14,47) | 800m: 09:51,25 (01:14,87)
900m: 11:06,46 (01:15,21) | 1000m: 12:21,22 (01:14,76) | 1100m: 13:35,48 (01:14,26) | 1200m: 14:50,20 (01:14,72)
1300m: 16:04,81 (01:14,61) | 1400m: 17:20,24 (01:15,43) | 1500m: 18:33,45 (01:13,21)

4. Lea-Friederike Hackmann 1997 SV Delphin Wiesbaden 18:35,15 560
100m: 01:10,72 (01:10,72) | 200m: 02:24,56 (01:13,84) | 300m: 03:38,72 (01:14,16) | 400m: 04:53,25 (01:14,53)
500m: 06:08,82 (01:15,57) | 600m: 07:22,26 (01:13,44) | 700m: 08:37,16 (01:14,90) | 800m: 09:52,00 (01:14,84)
900m: 11:07,50 (01:15,50) | 1000m: 12:21,93 (01:14,43) | 1100m: 13:36,36 (01:14,43) | 1200m: 14:51,43 (01:15,07)
1300m: 16:06,52 (01:15,09) | 1400m: 17:22,07 (01:15,55) | 1500m: 18:35,15 (01:13,08)

5. Helene Weber 2004 TV Wetzlar 19:06,69 515
100m: 01:11,61 (01:11,61) | 200m: 02:29,05 (01:17,44) | 300m: 03:46,79 (01:17,74) | 400m: 05:03,94 (01:17,15)
500m: 06:20,44 (01:16,50) | 600m: 07:36,69 (01:16,25) | 700m: 08:53,19 (01:16,50) | 800m: 10:10,19 (01:17,00)
900m: 11:28,19 (01:18,00) | 1000m: 12:45,57 (01:17,38) | 1100m: 14:02,27 (01:16,70) | 1200m: 15:19,04 (01:16,77)
1300m: 16:35,04 (01:16,00) | 1400m: 17:51,65 (01:16,61) | 1500m: 19:06,69 (01:15,04)

6. Mia-Antonia Volz 2005 DSW 1912 Darmstadt Il 19:28,87 487
100m: 01:12,60 (01:12,60) | 200m: 02:29,45 (01:16,85) | 300m: 03:46,52 (01:17,07) | 400m: 05:04,60 (01:18,08)
500m: 06:22,52 (01:17,92) | 600m: 07:40,10 (01:17,58) | 700m: 08:57,34 (01:17,24) | 800m: 10:16,77 (01:19,43)
900m: 11:38,10 (01:21,33) | 1000m: 12:56,87 (01:18,77) | 1100m: 14:17,37 (01:20,50) | 1200m: 15:36,27 (01:18,90)
1300m: 16:54,77 (01:18,50) | 1400m: 18:13,25 (01:18,48) | 1500m: 19:28,87 (01:15,62)

7. Lara sophie stahl 2007 SC Wiesbaden 1911 1l 20:03,50 446
100m: 01:14,78 (01:14,78) | 200m: 02:33,87 (01:19,09) | 300m: 03:52,50 (01:18,63) | 400m: 05:11,60 (01:19,10)
500m: 06:31,75 (01:20,15) | 600m: 07:51,62 (01:19,87) | 700m: 09:12,40 (01:20,78) | 800m: 10:33,25 (01:20,85)
900m: 11:54,97 (01:21,72) | 1000m: 13:17,09 (01:22,12) | 1100m: 14:39,09 (01:22,00) | 1200m: 16:00,50 (01:21,41)
1300m: 17:21,31 (01:20,81) | 1400m: 18:42,62 (01:21,31) | 1500m: 20:03,50 (01:20,88)

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de



DMS Oberliga Hessen 2020 am 01.02.2020
Veranstalter: Hessischer Schwimm Verband Seite 24
Ausrichter: SG Frankfurt

noch Wettkampf 49 - 1500m Freistil weiblich

noch Offene Wertung

8. Nina Wenzl 2002 WSV GroRkrotzenburg 20:16,34 432
100m: 01:13,74 (01:13,74) | 200m: 02:32,99 (01:19,25) | 300m: 03:52,59 (01:19,60) | 400m: 05:13,34 (01:20,75)
500m: 06:34,24 (01:20,90) | 600m: 07:55,84 (01:21,60) | 700m: 09:17,99 (01:22,15) | 800m: 10:41,39 (01:23,40)
900m: 12:04,31 (01:22,92) | 1000m: 13:26,96 (01:22,65) | 1100m: 14:49,78 (01:22,82) | 1200m: 16:12,24 (01:22,46)
1300m: 17:35,03 (01:22,79) | 1400m: 18:56,59 (01:21,56) | 1500m: 20:16,34 (01:19,75)

9. Ellen Rausch 2000 VFS Roédermark 20:40,85 407
100m: 01:15,04 (01:15,04) | 200m: 02:35,60 (01:20,56) | 300m: 03:56,82 (01:21,22) | 400m: 05:20,16 (01:23,34)
500m: 06:42,22 (01:22,06) | 600m: 08:05,35 (01:23,13) | 700m: 09:27,94 (01:22,59) | 800m: 10:52,04 (01:24,10)
900m: 12:15,47 (01:23,43) | 1000m: 13:40,60 (01:25,13) | 1100m: 15:05,16 (01:24,56) | 1200m: 16:29,45 (01:24,29)
1300m: 17:53,19 (01:23,74) | 1400m: 19:18,22 (01:25,03) | 1500m: 20:40,85 (01:22,63)

10. Emilie Appel 2008 EOSC Offenbach 20:43,22 404
100m: 01:17,87 (01:17,87) | 200m: 02:41,18 (01:23,31) | 300m: 04:04,93 (01:23,75) | 400m: 05:27,65 (01:22,72)
500m: 06:51,62 (01:23,97) | 600m: 08:14,72 (01:23,10) | 700m: 09:38,81 (01:24,09) | 800m: 11:02,78 (01:23,97)
900m: 12:27,18 (01:24,40) | 1000m: 13:51,28 (01:24,10) | 1100m: 15:15,40 (01:24,12) | 1200m: 16:39,59 (01:24,19)
1300m: 18:02,15 (01:22,56) | 1400m: 19:24,28 (01:22,13) | 1500m: 20:43,22 (01:18,94)

11. Amelie Sophia Scheibel 2007 DSW 1912 Darmstadt Il 21:53,12 343
100m: 01:16,47 (01:16,47) | 200m: 02:41,75 (01:25,28) | 300m: 04:10,44 (01:28,69) | 400m: 05:39,29 (01:28,85)
500m: 07:08,00 (01:28,71) | 600m: 08:36,97 (01:28,97) | 700m: 10:06,05 (01:29,08) | 800m: 11:35,79 (01:29,74)
900m: 13:05,97 (01:30,18) | 1000m: 14:35,55 (01:29,58) | 1100m: 16:04,97 (01:29,42) | 1200m: 17:34,15 (01:29,18)
1300m: 19:02,72 (01:28,57) | 1400m: 20:30,72 (01:28,00) | 1500m: 21:53,12 (01:22,40)

Wettkampf 50 - 800m Freistil mannlich

Offene Wertung

1. Max Brandenstein 2001 SC Wiesbaden 1911 Il 08:38,76 624

100m: 01:04,20 (01:04,20) | 200m: 02:06,43 (01:02,23) | 300m: 03:11,72 (01:05,29) | 400m: 04:17,15 (01:05,43)

500m: 05:23,08 (01:05,93) | 600m: 06:29,03 (01:05,95) | 700m: 07:34,81 (01:05,78) | 800m: 08:38,76 (01:03,95)
2. Sven Kruse 2003 SG Frankfurt 11 08:39,73 621

100m: 01:00,20 (01:00,20) | 200m: 02:02,89 (01:02,69) | 300m: 03:08,07 (01:05,18) | 400m: 04:14,28 (01:06,21)

500m: 05:21,30 (01:07,02) | 600m: 06:28,55 (01:07,25) | 700m: 07:35,38 (01:06,83) | 800m: 08:39,73 (01:04,35)
3.  Nils Mdller 2003 SV Gelnhausen 08:48,56 590

100m: 01:00,62 (01:00,62) | 200m: 02:07,25 (01:06,63) | 300m: 03:14,20 (01:06,95) | 400m: 04:21,60 (01:07,40)

500m: 05:29,35 (01:07,75) | 600m: 06:35,87 (01:06,52) | 700m: 07:43,17 (01:07,30) | 800m: 08:48,56 (01:05,39)
4.  Scott McClymont 1998 Hofheimer SC 08:49,97 585

100m: 01:01,51 (01:01,51) | 200m: 02:07,12 (01:05,61) | 300m: 03:13,77 (01:06,65) | 400m: 04:20,88 (01:07,11)

500m: 05:29,03 (01:08,15) | 600m: 06:37,19 (01:08,16) | 700m: 07:44,63 (01:07,44) | 800m: 08:49,97 (01:05,34)
5. Niklas Miiller 2003 SC Wiesbaden 1911 11l 08:53,94 572

100m: 01:04,25 (01:04,25) | 200m: 02:11,25 (01:07,00) | 300m: 03:18,47 (01:07,22) | 400m: 04:25,66 (01:07,19)

500m: 05:33,10 (01:07,44) | 600m: 06:40,47 (01:07,37) | 700m: 07:47,25 (01:06,78) | 800m: 08:53,94 (01:06,69)
6. Felix Gehrlein 2004 SG Frankfurt Il 09:17,59 502

100m: 01:04,06 (01:04,06) | 200m: 02:13,44 (01:09,38) | 300m: 03:24,16 (01:10,72) | 400m: 04:35,34 (01:11,18)

500m: 05:46,41 (01:11,07) | 600m: 06:58,23 (01:11,82) | 700m: 08:09,56 (01:11,33) | 800m: 09:17,59 (01:08,03)
7. Jonas Nikolaus 1997 SG ACT/Baunatal 09:18,69 499

100m: 01:03,41 (01:03,41) | 200m: 02:13,51 (01:10,10) | 300m: 03:24,37 (01:10,86) | 400m: 04:35,87 (01:11,50)

500m: 05:47,37 (01:11,50) | 600m: 06:58,76 (01:11,39) | 700m: 08:09,51 (01:10,75) | 800m: 09:18,69 (01:09,18)
8. Marius Fleck 2004 SC Wasserfreunde Fulda 09:19,70 497

100m: 01:04,40 (01:04,40) | 200m: 02:14,29 (01:09,89) | 300m: 03:25,26 (01:10,97) | 400m: 04:36,39 (01:11,13)

500m: 05:48,47 (01:12,08) | 600m: 07:00,43 (01:11,96) | 700m: 08:12,97 (01:12,54) | 800m: 09:19,70 (01:06,73)
9. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt Il  09:25,41 482

100m: 01:05,31 (01:05,31) | 200m: 02:15,50 (01:10,19) | 300m: 03:27,59 (01:12,09) | 400m: 04:40,12 (01:12,53)

500m: 05:50,00 (01:09,88) | 600m: 07:01,34 (01:11,34) | 700m: 08:13,47 (01:12,13) | 800m: 09:25,41 (01:11,94)
10. Yannick Pelikan 2001 EOSC Offenbach 09:33,47 462

100m: 01:03,17 (01:03,17) | 200m: 02:12,54 (01:09,37) | 300m: 03:22,69 (01:10,15) | 400m: 04:36,25 (01:13,56)

500m: 05:49,85 (01:13,60) | 600m: 07:05,41 (01:15,56) | 700m: 08:20,04 (01:14,63) | 800m: 09:33,47 (01:13,43)
11. Moritz Becker 2006 SCW Eschborn 10:32,41 344

100m: 01:10,78 (01:10,78) | 200m: 02:32,48 (01:21,70) | 300m: 03:53,76 (01:21,28) | 400m: 05:14,20 (01:20,44)

500m: 06:34,15 (01:19,95) | 600m: 07:55,34 (01:21,19) | 700m: 09:14,87 (01:19,53) | 800m: 10:32,41 (01:17,54)
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Wettkampf 51 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung

ST200NoOR N~

- O

Jasmin Lack

Pia Helli Henning
Andreea Augustina
Alina Weber
Calista-Cara Erhart
Christine Quadflieg
Jil Reisert

Finia Steeg
Christina Jarjour
Anna Sophie Muiller
Lea Marie Grundel

2002
2006
2001
1999
2003
2002
2002
2005
2003
2005
2006

SG Frankfurt 11 00:29,91
SG Frankfurt Il 00:30,49
TV Wetzlar 00:30,59
DSW 1912 Darmstadt Il  00:30,75

DSW 1912 Darmstadt Il 00:31,41

EOSC Offenbach 00:31,56
SV Gelnhausen 00:31,65
WSV GrofRkrotzenburg 00:32,03
SC Wiesbaden 1911 1I 00:32,55
SV Delphin Wiesbaden 00:32,88
VFS Rodermark 00:36,14

Wettkampf 52 - 50m Schmetterling mannlich
Offene Wertung

SOV N>ORAON >

Jan Lukas Beckmann
Chris Djordjevic

Max Pohl

Moritz Epner
Leander Fioriolli
Conrad Martin
Thomas Grof3
Thomas Murphy
Linus Diessner

Carl Ole Peuker

nicht am Start
SG Frankfurt Il

1997
1993
1996
2003
2004
1995
1985
2002
2000
2004

2001

SG ACT/Baunatal 00:25,46
EOSC Offenbach 00:25,77
SCW Eschborn 00:26,78
SC Wiesbaden 1911 1l 00:26,86
Hofheimer SC 00:26,95
SC Wasserfreunde Fulda 00:27,04
SV Gelnhausen 00:27,09
SG Frankfurt 11l 00:27,31
DSW 1912 Darmstadt I  00:27,53
SC Wiesbaden 1911 1lI 00:28,97
SG Frankfurt Il

Wettkampf 53 - 200m Brust weiblich
Offene Wertung

1.

2.

10.

Melanie Guht

1998

SG Frankfurt Il 02:41,44

100m: 01:17,40 (01:17,40) | 200m: 02:41,44 (01:24,04)

Natalie Raschke

2007

SG Frankfurt 11l 02:50,94

100m: 01:22,03 (01:22,03) | 200m: 02:50,94 (01:28,91)

Jasmin Lemanschick

2000

WSV GroRkrotzenburg 02:58,80

100m: 01:24,19 (01:24,19) | 200m: 02:58,80 (01:34,61)

Lena Zimmerling

2004

DSW 1912 Darmstadt Il 03:00,47

100m: 01:27,85 (01:27,85) | 200m: 03:00,47 (01:32,62)

Vanessa McMillen

2003

SV Delphin Wiesbaden 03:00,57

100m: 01:25,87 (01:25,87) | 200m: 03:00,57 (01:34,70)

Isabelle Kohlinger

2005

TV Wetzlar 03:01,87

100m: 01:26,16 (01:26,16) | 200m: 03:01,87 (01:35,71)

Lara Keunecke

100m: 01:26,61 (01:26,61) | 200m: 03:02,66 (01:36,05)

Tamara Braun

100m: 01:29,45 (01:29,45) | 200m: 03:04,34 (01:34,89)

Angelina Comoli

100m: 01:29,34 (01:29,34) | 200m: 03:06,09 (01:36,75)

Amelie Bohrmann

2006 DSW 1912 Darmstadt Il  03:02,66
2007 SC Wiesbaden 1911 1l 03:04,34
2006 EOSC Offenbach 03:06,09
2005 VFS Roédermark 03:32,23

100m: 01:37,59 (01:37,59) | 200m: 03:32,23 (01:54,64)

541
511
506
498
467
460
457
440
420
407
306

623
601
535
530
525
520
517
505
493
423

579

487

426

414

413

405

399

389

378

254
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noch Wettkampf 53 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung

disqualifiziert
Ronja Sauer

2002

SV Gelnhausen

Die Schwimmerin hat bei den 150m Wende nicht mit beiden Handen gleichzeitig
angeschlagenn
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:56

Wettkampf 54 - 200m Brust mannlich
Offene Wertung

1.

2.

10.

11.

Pablo Kohlmann Garcia

100m: 01:06,48 (01:06,48) | 200m: 02:18,88 (01:12,40)

Patrik Putala

100m: 01:09,53 (01:09,53) | 200m: 02:25,87 (01:16,34)

Nils Ole Kleinstlick

2003 Hofheimer SC 02:18,88
1997 SV Gelnhausen 02:25,87
2001 SG Frankfurt Il 02:27,66

100m: 01:10,66 (01:10,66) | 200m: 02:27,66 (01:17,00)

Bjorn Heftrich

1992

EOSC Offenbach 02:29,60

100m: 01:12,07 (01:12,07) | 200m: 02:29,60 (01:17,53)

Konstantin Schneider

2003

SCW Eschborn 02:32,21

100m: 01:12,31 (01:12,31) | 200m: 02:32,21 (01:19,90)

Jonas Rudolph

1997

DSW 1912 Darmstadt Il 02:33,70

100m: 01:13,28 (01:13,28) | 200m: 02:33,70 (01:20,42)

Jason Runge

100m: 01:13,81 (01:13,81) | 200m: 02:34,09 (01:20,28)

Till Thiring

100m: 01:13,35 (01:13,35) | 200m: 02:34,53 (01:21,18)

Djordje Milenkovic

100m: 01:15,22 (01:15,22) | 200m: 02:37,32 (01:22,10)

Alexander Nikitin

2004 SC Wasserfreunde Fulda 02:34,09
1997 SC Wiesbaden 1911 I 02:34,53
2003 SG Frankfurt Il 02:37,32
2006 SG ACT/Baunatal 02:41,00

100m: 01:16,81 (01:16,81) | 200m: 02:41,00 (01:24,19)

Demian Kaiser

2003

SC Wiesbaden 1911 1lI 02:43,78

100m: 01:17,11 (01:17,11) | 200m: 02:43,78 (01:26,67)

Wettkampf 55 - 100m Riicken weiblich
Offene Wertung

S20NoOR~ON -

- O

Barbara Schaal

Rieke Wieczorek

Kim Sophia Schneider
Anna Sophie Sprunck
Laura Isabella Bachmann
Lina Michalk

Luna Radovanovic
Julia Dittrich

Paula Janovsky

Monja Christmann
Hannah Kochendorffer

2001
2003
2005
2002
2007
2006
2003
2000
2002
2004
2007

SV Gelnhausen 01:01,41
SV Delphin Wiesbaden 01:05,85
SG Frankfurt 11 01:06,97
DSW 1912 Darmstadt Il  01:09,13
SG Frankfurt Il 01:13,60
DSW 1912 Darmstadt Il 01:14,22
SC Wiesbaden 1911 11 01:14,81
TV Wetzlar 01:15,41
EOSC Offenbach 01:16,47
WSV GroRkrotzenburg 01:18,39
VFS Rodermark 01:23,03

Wettkampf 56 - 100m Riicken mannlich
Offene Wertung

oakhdN =

Alexander Brechtel
Henry Graf

Jonas Runge
Chris Gabriel Popii
Lucas Ponhl

Niklas Heelein

1986
2002
2001
2004
2003
2000

SV Gelnhausen 00:59,73
Hofheimer SC 00:59,97
SC Wasserfreunde Fulda 00:59,97

DSW 1912 Darmstadt Il 01:00,41
SCW Eschborn 01:00,87
SG Frankfurt Il 01:01,66

647

558

538

518

491

477

474

470

445

415

394

719
583
554
504
417
407
398
388
372
345
291

548
541
541
529
517
498

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Chrat)
[l

Onlineprotokoll unter www.eijo.org



DMS Oberliga Hessen 2020
Veranstalter: Hessischer Schwimm Verband
Ausrichter: SG Frankfurt

am 01.02.2020
Seite 27

noch Wettkampf 56 - 100m Riicken mannlich

noch Offene Wertung

7.
8.
9.
10.
11.

Wettkampf 57 - 200m Schmetterling weiblich

Nicolas Kriger 2003 SC Wiesbaden 1911
Noah Shoopinsky 2002 SC Wiesbaden 1911 1ll
Mirko Djordjevic 1995 EOSC Offenbach
Adrian Fiegehenn 1997 SG ACT/Baunatal
Levy Kaladse 2001 SG Frankfurt I1I

Offene Wertung

1. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt Il
100m: 01:10,29 (01:10,29) | 200m: 02:27,50 (01:17,21)

2. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 111
100m: 01:12,46 (01:12,46) | 200m: 02:34,60 (01:22,14)

3. Lena Stegmann 2002 WSV GroRkrotzenburg
100m: 01:17,14 (01:17,14) | 200m: 02:40,21 (01:23,07)

4. Heidi Tominaga-Giesel 2005 EOSC Offenbach
100m: 01:17,66 (01:17,66) | 200m: 02:41,71 (01:24,05)

5. Ine Licke 2002 DSW 1912 Darmstadt Il
100m: 01:16,09 (01:16,09) | 200m: 02:44,59 (01:28,50)

6. Merle RoRRbach 2007 SC Wiesbaden 1911 I
100m: 01:15,56 (01:15,56) | 200m: 02:45,56 (01:30,00)

7. Kira Seiler 2005 SV Gelnhausen
100m: 01:15,55 (01:15,55) | 200m: 02:45,56 (01:30,01)

8.  Anna Sophie Mdller 2005 SV Delphin Wiesbaden
100m: 01:17,81 (01:17,81) | 200m: 02:46,85 (01:29,04)

9.  Jule Schriefer 2000 TV Wetzlar
100m: 01:17,16 (01:17,16) | 200m: 02:48,16 (01:31,00)

10. Ella Kantz 2004 VFS Roédermark
100m: 01:23,65 (01:23,65) | 200m: 02:56,90 (01:33,25)

11. Helen Elendt 2006 DSW 1912 Darmstadt Il

Wettkampf 58 - 200m Schmetterling méannlich

Offene Wertung
1. Jan-Christoph Diippe 2003 SG Frankfurt Il
100m: 00:59,68 (00:59,68) | 200m: 02:05,40 (01:05,72)
2. Hendrik Schamber 1995 SV Gelnhausen
100m: 01:01,77 (01:01,77) | 200m: 02:09,33 (01:07,56)
3. Jannik Fraatz 2003 SCW Eschborn
100m: 01:01,52 (01:01,52) | 200m: 02:10,48 (01:08,96)
4. Sebastiano Lanucara 2002 DSW 1912 Darmstadt Il
100m: 01:01,62 (01:01,62) | 200m: 02:13,24 (01:11,62)
5.  Antonio Pezelj 1999 SC Wiesbaden 1911
100m: 01:02,59 (01:02,59) | 200m: 02:13,78 (01:11,19)
6. Nikola Djordjevic 1999 EOSC Offenbach
100m: 01:03,66 (01:03,66) | 200m: 02:13,88 (01:10,22)
7. Alexander Eichler 2007 SC Wiesbaden 1911 Il
100m: 01:05,40 (01:05,40) | 200m: 02:17,90 (01:12,50)
8. Ankush Yalgi 2007 Hofheimer SC
100m: 01:06,75 (01:06,75) | 200m: 02:21,54 (01:14,79)
9. Georg Schneider 2006 SG Frankfurt 111
100m: 01:09,54 (01:09,54) | 200m: 02:28,90 (01:19,36)
10. Emil Kelberer 2006 SC Wasserfreunde Fulda
100m: 01:11,15 (01:11,15) | 200m: 02:29,17 (01:18,02)
11. Oliver Bienko 2006 SG ACT/Baunatal

100m: 01:23,57 (01:23,57) | 200m: 03:09,34 (01:45,77)

100m: 01:17,92 (01:17,92) | 200m: 02:56,91 (01:38,99)

01:02,25
01:04,16
01:05,39
01:06,96
01:08,06

02:27,50
02:34,60
02:40,21
02:41,71
02:44,59
02:45,56
02:45,56
02:46,85
02:48,16
02:56,90

03:09,34

02:05,40
02:09,33
02:10,48
02:13,24
02:13,78
02:13,88
02:17,90
02:21,54
02:28,90
02:29,17

02:56,91

484
442
417
388
370

533

463

416

404

383

377

377

368

359

309

252

643

586

570

536

529

528

483

447

384

382

229
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DMS Oberliga Hessen 2020
Veranstalter: Hessischer Schwimm Verband
Ausrichter: SG Frankfurt

Wettkampf 59 - 50m Freistil weiblich

Offene Wertung

1. Chantal Noe 1998 DSW 1912 Darmstadt I  00:27,25 595
2. Lynn Rose 1985 SV Gelnhausen 00:27,40 586
3. Svea bo Schmitz 2004 SC Wiesbaden 1911 11 00:27,72 566
4. Johanna Funk 2002 DSW 1912 Darmstadt Il 00:28,06 545
5.  Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt Il1 00:28,06 545
6. Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt Il 00:28,16 539
7. Laura RoRbach 2004 SV Delphin Wiesbaden 00:28,51 520
8.  Christine Quadflieg 2002 EOSC Offenbach 00:29,42 473
9. Finia Steeg 2005 WSV GroRkrotzenburg 00:29,75 457
10. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 00:30,05 444
11. Melissa Ogriseck 2006 VFS Roédermark 00:30,21 437
Wettkampf 60 - 50m Freistil mannlich

Offene Wertung

1. Casian Zakota 2002 SC Wasserfreunde Fulda 00:23,94 606
2. Alexander Pohl 1994 SCW Eschborn 00:24,03 599
3.  Christian Schade 1997 SG Frankfurt Il 00:24,45 568
4. Matteo Pazzi 1999 SG ACT/Baunatal 00:24,50 565
5.  Philipp Karpov 2000 SC Wiesbaden 1911 I 00:24,62 557
6. Felix Maier 1993 EOSC Offenbach 00:24,65 555
7. Julian Birkel 2002 Hofheimer SC 00:25,00 532
8. Felix Gundlach 1990 SV Gelnhausen 00:25,09 526
9. Maximilian Schad 2003 SG Frankfurt Il 00:25,41 506
10. Tobias Drosler 1998 DSW 1912 Darmstadt Il 00:25,43 505
11. Luca Smit 2003 SC Wiesbaden 1911 1ll 00:27,10 417
Wettkampf 61 - 400m Lagen weiblich

Offene Wertung

1. Melanie Guht 1998 SG Frankfurt Il 05:12,16 570

100m: 01:10,82 (01:10,82) | 200m: 02:35,51 (01:24,69) | 300m: 04:00,66 (01:25,15) | 400m: 05:12,16 (01:11,50)
2. Jana Schomann 2004 SV Gelnhausen 05:12,43 569

100m: 01:11,35 (01:11,35) | 200m: 02:30,43 (01:19,08) | 300m: 04:00,54 (01:30,11) | 400m: 05:12,43 (01:11,89)
3. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt Il  05:26,07 500

100m: 01:15,35 (01:15,35) | 200m: 02:38,38 (01:23,03) | 300m: 04:10,19 (01:31,81) | 400m: 05:26,07 (01:15,88)
4. Maret Miiller 2006 SG Frankfurt llI 05:29,26 486

10.

1.

100m: 01:14,24 (01:14,24) | 200m: 02:39,43 (01:25,19) | 300m: 04:15,36 (01:35,93) | 400m:

Lea-Friederike Hackmann 1997 SV Delphin Wiesbaden 05:29,50 485

100m: 01:14,00 (01:14,00) | 200m: 02:36,93 (01:22,93) | 300m: 04:13,50 (01:36,57) | 400m:

Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 05:35,22 460

100m: 01:16,16 (01:16,16) | 200m: 02:41,38 (01:25,22) | 300m: 04:17,00 (01:35,62) | 400m:

Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt Il 05:40,93 438

100m: 01:21,65 (01:21,65) | 200m: 02:49,65 (01:28,00) | 300m: 04:25,65 (01:36,00) | 400m:

Elena Steinweg 2006 EOSC Offenbach 05:50,97 401

100m: 01:27,37 (01:27,37) | 200m: 02:58,44 (01:31,07) | 300m: 04:32,51 (01:34,07) | 400m:

Lara sophie stahl 2007 SC Wiesbaden 1911 1l 05:55,29 387

100m: 01:23,54 (01:23,54) | 200m: 02:52,38 (01:28,84) | 300m: 03:37,44 (00:45,06) | 400m:

Lene Plicker 2006 WSV GroRkrotzenburg 06:01,28 368

100m: 01:20,30 (01:20,30) | 200m: 02:49,50 (01:29,20) | 300m: 04:38,47 (01:48,97) | 400m:

Antonia Habur 2005 VFS Rodermark 06:15,28 328

100m: 01:32,68 (01:32,68) | 200m: 03:07,28 (01:34,60) | 300m: 04:52,37 (01:45,09) | 400m:
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DMS Oberliga Hessen 2020 am 01.02.2020
Veranstalter: Hessischer Schwimm Verband Seite 29
Ausrichter: SG Frankfurt

Wettkampf 62 - 400m Lagen mannlich

Offene Wertung
1. Niklas Frach 1998 SV Gelnhausen 04:29,76 665
100m: 01:01,47 (01:01,47) | 200m: 02:12,44 (01:10,97) | 300m: 03:28,94 (01:16,50) | 400m: 04:29,76 (01:00,82)
2. Aaron Wilmes 2002 SG Frankfurt Il 04:35,76 622
100m: 01:02,58 (01:02,58) | 200m: 02:20,06 (01:17,48) | 300m: 03:32,69 (01:12,63) | 400m: 04:35,76 (01:03,07)
3. Jakob Striebeck 2003 Hofheimer SC 04:38,46 604
100m: 01:02,66 (01:02,66) | 200m: 02:12,96 (01:10,30) | 300m: 03:33,24 (01:20,28) | 400m: 04:38,46 (01:05,22)
4. Carl Hildebrandt 2002 SG ACT/Baunatal 04:45,60 560
100m: 01:01,95 (01:01,95) | 200m: 02:16,03 (01:14,08) | 300m: 03:37,56 (01:21,53) | 400m: 04:45,60 (01:08,04)
5. Linus Diessner 2000 DSW 1912 Darmstadt Il  04:46,66 554
100m: 01:03,03 (01:03,03) | 200m: 02:15,95 (01:12,92) | 300m: 03:41,70 (01:25,75) | 400m: 04:46,66 (01:04,96)
6. Max Brandenstein 2001 SC Wiesbaden 1911 Il 04:49,55 538
100m: 01:04,14 (01:04,14) | 200m: 02:20,50 (01:16,36) | 300m: 03:45,74 (01:25,24) | 400m: 04:49,55 (01:03,81)
7. Frank Gruner 1970 SCW Eschborn 04:50,78 531
100m: 01:08,44 (01:08,44) | 200m: 02:23,22 (01:14,78) | 300m: 03:46,78 (01:23,56) | 400m: 04:50,78 (01:04,00)
8. Jason Runge 2004 SC Wasserfreunde Fulda 04:51,15 529
100m: 01:07,43 (01:07,43) | 200m: 02:20,12 (01:12,69) | 300m: 03:44,21 (01:24,09) | 400m: 04:51,15 (01:06,94)
9.  Noah Shoopinsky 2002 SC Wiesbaden 1911 11l 04:56,32 501
100m: 01:06,97 (01:06,97) | 200m: 02:24,75 (01:17,78) | 300m: 03:49,94 (01:25,19) | 400m: 04:56,32 (01:06,38)
10. Jonas Reuter 2004 SG Frankfurt Il 05:07,62 448
100m: 01:08,80 (01:08,80) | 200m: 02:28,52 (01:19,72) | 300m: 03:59,09 (01:30,57) | 400m: 05:07,62 (01:08,53)
11. Erik Goldenstein 2002 EOSC Offenbach 05:15,94 414

100m: 01:13,01 (01:13,01) | 200m: 02:35,78 (01:22,77) | 300m: 04:05,71 (01:29,93) | 400m: 05:15,94 (01:10,23)

Wettkampf 63 - 50m Riicken weiblich

Offene Wertung

1. Rieke Wieczorek 2003 SV Delphin Wiesbaden 00:31,13 560
2. Calista-Cara Erhart 2003 DSW 1912 Darmstadt Il 00:32,08 512
3.  Kim Sophia Schneider 2005 SG Frankfurt Il 00:32,34 500
4. Luise Olischlager 2002 SV Gelnhausen 00:32,48 493
5. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt Il 00:32,50 492
6. Luna Radovanovic 2003 SC Wiesbaden 1911 Il 00:34,21 422
7. Julia Dittrich 2000 TV Wetzlar 00:34,50 411
8. Paula Janovsky 2002 EOSC Offenbach 00:34,62 407
9. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt Il 00:34,87 398
10. Monja Christmann 2004 WSV GroRkrotzenburg 00:36,03 361
11. Lisa Behnsch 2003 VFS Rodermark 00:38,21 303

Wettkampf 64 - 50m Riicken mannlich

Offene Wertung

1. Jan Lukas Beckmann 1997 SG ACT/Baunatal 00:26,62 581
2. Nikola Djordjevic 1999 EOSC Offenbach 00:27,12 550
3. Lucio Betz 2002 SV Gelnhausen 00:27,65 518
4. Max Pohl 1996 SCW Eschborn 00:27,73 514
5.  Airis Molleker 1998 SC Wiesbaden 1911 I 00:28,09 494
6. Jonas Runge 2001 SC Wasserfreunde Fulda 00:28,22 488
7.  Chris Gabriel Popii 2004 DSW 1912 Darmstadt Il 00:28,37 480
8. Tobias Dilll 2002 SG Frankfurt 11 00:28,75 461
9. Pablo Kohlmann Garcia 2003 Hofheimer SC 00:29,78 415
10. Mathies Liersch 2005 SC Wiesbaden 1911 Il 00:32,01 334
11. Felix Gehrlein 2004 SG Frankfurt Il 00:32,16 329
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DMS Oberliga Hessen 2020 am 01.02.2020
Veranstalter: Hessischer Schwimm Verband Seite 30
Ausrichter: SG Frankfurt

Wettkampf 65 - 400m Freistil weiblich

Offene Wertung
1. Rianne Rose 2005 SG Frankfurt Il 04:33,79 623
100m: 01:03,62 (01:03,62) | 200m: 02:12,19 (01:08,57) | 300m: 03:22,44 (01:10,25) | 400m: 04:33,79 (01:11,35)
2. Lenja Hessberger 2005 SV Gelnhausen 04:40,91 577
100m: 01:04,38 (01:04,38) | 200m: 02:16,25 (01:11,87) | 300m: 03:28,85 (01:12,60) | 400m: 04:40,91 (01:12,06)
3. Laura RoRbach 2004 SV Delphin Wiesbaden 04:44,77 554
100m: 01:08,48 (01:08,48) | 200m: 02:20,63 (01:12,15) | 300m: 03:33,25 (01:12,62) | 400m: 04:44,77 (01:11,52)
4.  Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt Il 04:51,90 514
100m: 01:08,76 (01:08,76) | 200m: 02:23,50 (01:14,74) | 300m: 03:37,96 (01:14,46) | 400m: 04:51,90 (01:13,94)
5.  Charlotte Maskort 2003 SC Wiesbaden 1911 1 04:52,97 509
100m: 01:10,05 (01:10,05) | 200m: 02:24,55 (01:14,50) | 300m: 03:39,75 (01:15,20) | 400m: 04:52,97 (01:13,22)
6. Valentina Barreto Fabian 2005 SG Frankfurt 111 04:56,03 493
100m: 01:09,53 (01:09,53) | 200m: 02:24,14 (01:14,61) | 300m: 03:41,03 (01:16,89) | 400m: 04:56,03 (01:15,00)
7. Helene Weber 2004 TV Wetzlar 04:56,84 489
100m: 01:11,11 (01:11,11) | 200m: 02:30,31 (01:19,20) | 300m: 03:45,35 (01:15,04) | 400m: 04:56,84 (01:11,49)
8. Danielle Sophie Metzger 2004 WSV GroRkrotzenburg 05:04,65 452
100m: 01:11,55 (01:11,55) | 200m: 02:29,50 (01:17,95) | 300m: 03:47,19 (01:17,69) | 400m: 05:04,65 (01:17,46)
9. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt Il 05:07,15 441
100m: 01:14,15 (01:14,15) | 200m: 02:33,47 (01:19,32) | 300m: 03:51,84 (01:18,37) | 400m: 05:07,15 (01:15,31)
10. Luisa Meier-Noorden 2005 EOSC Offenbach 05:11,53 423
100m: 01:12,87 (01:12,87) | 200m: 02:32,94 (01:20,07) | 300m: 03:53,47 (01:20,53) | 400m: 05:11,53 (01:18,06)
11. Ellen Rausch 2000 VFS Rodermark 05:14,55 411

100m: 01:15,79 (01:15,79) | 200m: 02:36,06 (01:20,27) | 300m: 03:57,19 (01:21,13) | 400m: 05:14,55 (01:17,36)

Wettkampf 66 - 400m Freistil mannlich

Offene Wertung
1. Jan-Christoph Dippe 2003 SG Frankfurt Il 04:01,56 678
100m: 00:58,34 (00:58,34) | 200m: 01:59,45 (01:01,11) | 300m: 03:00,59 (01:01,14) | 400m: 04:01,56 (01:00,97)
2. Marcel Wack 1996 SCW Eschborn 04:09,68 614
100m: 00:59,53 (00:59,53) | 200m: 02:02,88 (01:03,35) | 300m: 03:08,43 (01:05,55) | 400m: 04:09,68 (01:01,25)
3. Felix Hofmann 2005 SC Wiesbaden 1911 11 04:14,66 578
100m: 01:00,02 (01:00,02) | 200m: 02:04,91 (01:04,89) | 300m: 03:10,98 (01:06,07) | 400m: 04:14,66 (01:03,68)
4. Nils Miller 2003 SV Gelnhausen 04:15,76 571
100m: 01:01,22 (01:01,22) | 200m: 02:06,51 (01:05,29) | 300m: 03:12,05 (01:05,54) | 400m: 04:15,76 (01:03,71)
5. Lennart Plaschke 2001 SC Wiesbaden 1911 1ll 04:16,06 569
100m: 01:01,86 (01:01,86) | 200m: 02:07,53 (01:05,67) | 300m: 03:12,88 (01:05,35) | 400m: 04:16,06 (01:03,18)
6. Scott McClymont 1998 Hofheimer SC 04:18,77 551
100m: 01:01,34 (01:01,34) | 200m: 02:06,55 (01:05,21) | 300m: 03:13,34 (01:06,79) | 400m: 04:18,77 (01:05,43)
7. Sebastiano Lanucara 2002 DSW 1912 Darmstadt Il 04:19,88 544
100m: 01:00,63 (01:00,63) | 200m: 02:06,28 (01:05,65) | 300m: 03:13,91 (01:07,63) | 400m: 04:19,88 (01:05,97)
8. Janoah Gremm 2005 SC Wasserfreunde Fulda 04:28,30 495
100m: 01:04,44 (01:04,44) | 200m: 02:11,47 (01:07,03) | 300m: 03:21,16 (01:09,69) | 400m: 04:28,30 (01:07,14)
9. Leon Geiger 1995 SG Frankfurt IlI 04:32,38 473
100m: 01:04,22 (01:04,22) | 200m: 02:12,54 (01:08,32) | 300m: 03:22,60 (01:10,06) | 400m: 04:32,38 (01:09,78)
10. Leon Morina 2000 EOSC Offenbach 04:34,62 461
100m: 01:02,68 (01:02,68) | 200m: 02:10,72 (01:08,04) | 300m: 03:22,65 (01:11,93) | 400m: 04:34,62 (01:11,97)
11. Jonas Nikolaus 1997 SG ACT/Baunatal 04:44,44 415

100m: 01:04,06 (01:04,06) | 200m: 02:16,90 (01:12,84) | 300m: 03:30,87 (01:13,97) | 400m: 04:44,44 (01:13,57)

Wettkampf 67 - 100m Freistil weiblich

Offene Wertung

1. Barbara Schaal 2001 SV Gelnhausen 00:56,91 688
2. Chantal Noe 1998 DSW 1912 Darmstadtll  00:58,81 623
3. Johanna Funk 2002 DSW 1912 Darmstadt Il 00:59,69 596
4. Masniari Wolf 2005 SV Delphin Wiesbaden 01:00,06 585
5. Svea bo Schmitz 2004 SC Wiesbaden 1911 1l 01:00,97 559
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DMS Oberliga Hessen 2020 am 01.02.2020
Veranstalter: Hessischer Schwimm Verband Seite 31
Ausrichter: SG Frankfurt

noch Wettkampf 67 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung

6. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt Il 01:00,99 559
7. Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt Il 01:01,94 533
8. Dominique-Amelie Kowalczyk 2002 WSV GroRkrotzenburg 01:03,07 505
9. Jule Schriefer 2000 TV Wetzlar 01:03,90 486
10. Natalija Reschko 2002 EOSC Offenbach 01:05,63 448
11. Paula MuBlick 2006 VFS Rédermark 01:07,78 407

Wettkampf 68 - 100m Freistil mannlich

Offene Wertung

1. Casian Zakota 2002 SC Wasserfreunde Fulda 00:51,56 662
2. Hendrik Schamber 1995 SV Gelnhausen 00:53,03 608
3. Jannik Fraatz 2003 SCW Eschborn 00:53,04 608
4. Thomas Latona 1997 SG Frankfurt Il 00:53,39 596
5. Nicholas Shoopinsky 2000 SC Wiesbaden 1911 11 00:53,65 587
6. Felix Maier 1993 EOSC Offenbach 00:54,28 567
7. Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC 00:54,72 553
8. Pascal Bartoldus 1997 SG ACT/Baunatal 00:54,73 553
9. Tobias Drosler 1998 DSW 1912 Darmstadt Il 00:55,17 540
10. Joshua Glockler 2004 SG Frankfurt Il 00:56,35 507
11. Till Schréder 2004 SC Wiesbaden 1911 11l 00:56,65 499

Wettkampf 139 - 100m Brust weiblich (Nachschwimmen)

Offene Wertung
1. Victoria Sobanski 2005 VFS Roédermark 01:35,03 282

Wettkampf 153 - 200m Brust weiblich (Nachschwimmen)
Offene Wertung

disqualifiziert

Ronja Sauer 2002 SV Gelnhausen

Die Schwimmerin absolvierte ihren 6. Start in diesem Wettkampf
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:05

Endstand - weiblich

1. SG Frankfurt Il SG Frankfurt 11 18682

2. SV Gelnhausen SV Gelnhausen 18309 373
3. DSW 1912 Darmstadt I DSW 1912 Darmstadt Il 17386 923
4. SG Frankfurt Il SG Frankfurt 111 16688 698
5. SV Delphin Wiesbaden SV Delphin Wiesbaden 16542 146
6. SC Wiesbaden 1911 Il SC Wiesbaden 1911 I 15466 1076
7. TV Wetzlar TV Wetzlar 15282 184
8. DSW 1912 Darmstadt [l DSW 1912 Darmstadt Il 15175 107
9. WSV GroBRkrotzenburg WSV GroRkrotzenburg 14797 378
10. EOSC Offenbach EOSC Offenbach 14028 769
11. VFS Rdédermark VFS Rodermark 11341 2687

Endstand - mannlich

1. SV Gelnhausen SV Gelnhausen 19614

2. SG Frankfurt Il SG Frankfurt Il 19039 575
3. Hofheimer SC Hofheimer SC 18550 489
4. SCW Eschborn SCW Eschborn 18457 93
5. SC Wasserfreunde Fulda SC Wasserfreunde Fulda 17621 836
6. SC Wiesbaden 1911 Il SC Wiesbaden 1911 1l 17616 5
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DMS Oberliga Hessen 2020 am 01.02.2020
Veranstalter: Hessischer Schwimm Verband Seite 32
Ausrichter: SG Frankfurt

noch Endstand - mannlich

7. EOSC Offenbach EOSC Offenbach 17540 76
8. SG ACT/Baunatal SG ACT/Baunatal 17183 357
9. DSW 1912 Darmstadt Il DSW 1912 Darmstadt Il 16803 380
10. SC Wiesbaden 1911 llI SC Wiesbaden 1911 lli 15540 1263
11. SG Frankfurt Il SG Frankfurt 11l 15262 278

Abschnittende: 18:00 Uhr
Protokollende: 18:08 Uhr

Schiedsrichter Schiedsrichter Protokollfiihrer
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